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
cena 285.000zł

of.102/338

Libertów, nowy, wykończo−
ny, w zabudowie szerego−
wej,  świetny na prowadze−
nie działalności gospodar−
czej, pow.220 m2, działka
11,5 ar, cena 430 tys. zł.

of.115/1553

Bukowina Tatrzańska, pen−
sjonat 500 m2 (18 pok.), wy−
maga bieżącego remontu
oraz adaptacji do obec−
nych standardów (wybudo−
wany 1972 r),  dz. 12 arów,
440 tys. zł, of.121/268

Zabierzów − ul.Śląska −
pow. 350 m2, dz. 16a, kom−
fortowy, w pełni wykończo−
ny, może służyć jako dwu−
rodzinny, ładna lokalizacja
− 395.000 PLN

of. 119/308

Tenczyn − okolice góry Lu−
bień − domek letniskowy o
pow. 100 m2, dz. 6a  w peł−
ni wyposażony, komforto−
wy − 20.000 USD

of. 119/184

Kraków − Azory −  pow. 100
m2, dz. 6a, w dobrym sta−
nie tech., wszystkie media,
ciekawa lokalizacja, możli−
wość prowadzenia działal−
ności gosp. − 330.000 PLN

of. 119/318

Kraków − Kliny − dom w zab.
szeregowej o pow. 220 m2,
wykończony, komfortowy,
funkcjonalny, w bardzo
dobrym stanie tech. −
340.000 PLN

of. 119/314

Gm. Zabierzów – Rząska,
dom wolnostojący, stan
surowy otwarty, pow.
120 m2, działka 7 ar,
cena 230 tys. zł

of.115/1653

Gm. Wieliczka – Zabawa, dom wol−
nostojący, do remontu, pow.110
m2, działka 27 ar położona pod la−
sem, cena 150 tys. zł, of. 115/1556

Skała, dom 45 letni,  w zwartej zabu−
dowie, możliwość 2 niezależnych
mieszkań, wszystkie media, pow.220
m2, dz. 3 ar cena 190 tys., of. 115/1630
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Ul. Starowiślna 17,0 III/IV H 75.000 zł Telefon, antresola, wydzielone hipotecznie, 115/1645
Ul. Szuwarowa 30,0 0/IV H 85.000 zł 2 letnie, ładnie wykończone, telefon, balkon 115/1588
Dietla 32,0 0/III H 125.000 zł Jednopokojowe, tel. 118/1033
Ul. Białoruska 32,0 VII/X SW 85.000 zł Po generalnym remoncie, telefon 115/1572
Powstańców 32,5 III/IV SW 115.00 zł atrakcyjne, po remoncie, loggia, telefon 121/413
Wybickiego 34,0 II/III H 112.000 zł Nowe, termin  oddania  początek listopada 118/950
Ul. Zaczarowane Koło 34,5 0/IV SW 135.000 zł Nowe, słoneczne, telefon 115/1629
Szklane Domy 36,0 I/VI H 88.500 zł jednopokojowe 118/1006
Pl.Przystanek 37,0 IV/IV H 80.000 zł Mieszkanie w kamienicy 106/1772
Krasińskiego AL 37,7 I/III H 105.000 zł okna na Aleje, miejsce parkingowe 121/404
Kobierzyńska 38,0 I/IV H 118.000 zł nowe, komfortowe, tel., balkon, b. dobry stan, 1 pok. 119/448
Al.Krasińskiego 38,0 I/V H 110.000 zł Jednopokojowe, tel., winda 118/1019
Staffa 40,0 III/IV H 140.000 zł Jednopokojowe, tel, loggia, 118/1016
Ul. Wrocławska 40,0 IV/IV H 112.000 zł Mieszkanie – adaptacja strychu, 106/1979
Chocimska 42,0 II/III H 145.000 zł budynek z cegły, loggia, telefon, dużo zieleni 121/363

lokalizacja                          metraż piętro własność cena                 krótki opis Nr oferty

Na Kozłówce 47,0 III/IV SW 113.000 zł 118/951
Al.Pokoju 47,0 0/IV SW 133.000 zł Mieszkanie do remontu 106/1945
Ul. Armii Krajowej 54,0 0/IV SW 155.000 zł Telefon, standard 115/1683
K.Wallenroda 55,0 VIII/X SW 120.000 zł Mieszkanie do wykupu 106/1827
Okólna 56,0 IV/IV SW 129.000 zł Cena do negocjacji 106/1797
Podedworze 57,0 X/X SW 125.000 zł w cenie garaż blaszak, loggia, telefon 121/405
Nowy Targ 60,0 0/IV SW 120.000 zł telefon, wys. standard 102/349
Na Kozłówce 61,0 IV/IV H 140.000 zł standard 118/866
Stojałowskiego 61,0 III/IV SW 147.000 zł Tel., balkon, loggia 118/880
Grota Roweckiego 61,0 0/IV SW 155.000 zł 118/958
Heleny 61,0 III/IV SW 125.000 zł 106/1882
Racławicka 61,7 II/IV SW 199.000 zł + garaż 40.000 zł, funkcjonalne, telefon 121/391
Fatimska 62,0 III/IV SW 170.000zł telefon 102/390
Ul. Wrocławska 64,0 IV/IV H 180.000 zł Mieszkanie typu – adaptacja strychu 106/1978
Brodowicza 65,0 II/VII SW 240.000 zł Tel, miejsce parkingowe 118/1045
Ul. Grota−Rowevckiego 65,0 0/IV SW 201.0000 zł 7 letnie, bardzo ładne, do szybkiej sprzedaży 115/1634
Myśliwska 66,0 IV/IV H 206.000 zł Nowe, urządzone 119/476
Konecznego 70,0 III/III H 2000 zł Apartament nowe, dwupoziomowe, telefon 119/489
Rusznikarska 71,0 0/IV H 1300 zł Nowe, wys. parter nad garażami, 150 m2 taras, umebl. 119/494
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
dynek użytkowy − 595.000zł, of.1628

KROWODRZA − EMAUS − pow. całkowita 240m,
działka 5 ar, dwukondygnacyjny, salon, kuchnio −
jadalnia, trzy sypialnie, dwie łazienki, garaż na dwa
auta, pomieszczenie gospodarcze − 240.000 USD,
of.1610

NOWE BRZESKO − HEBDÓW − 67ar, pow. całkowita
200m2, 5 pokoi, kuchnia 2 łazienki, do wykończe−
nia druga kondygnacja − 170.000zł, of.1674

STRÓŻA − pow.całkowita 185m2, działka 6 arów,
murowano − drewniany trzykondygnacyjny, cało−
roczny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki − 160.000zł
(do negocjacji), of.1523

KROWODRZA − WOLA JUSTOWSKA − 250m, działka
5,7ar, nowy dom dwukondygnacyjny, pięć pokoi
w tym salon 40m, dwie łazienki, niepodpiwniczo−
ny, garaż wnętrze do wykończenia bez białego
montażu, kafelek, parkietu − 275.000 USD, of.1616

KROWODRZA – ZARZECZE − 280m2,działka 4,5 ar,
połowa bliźniaka, wybudowany w latach 80 − tych,
bardzo atrakcyjna lokalizacja, może być wykorzy−
stany do celów mieszkalnych lub biurowych –
140.000 USD, of.1427

KROWODRZA − ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow.cał−
kowita 200m2, dwurodzinny, nadaje się również na
siedzibę firmy − 180.000 USD, of.1057

WRZĄSOWICE − działka 57ar, pow.całkowita
140m2, dwie sypialnie, dwie,łazienki, kuchnia,
jadalnia, salon, garaż na dwa auta, dodatkowo
na działce jest hala 240m, plac manewrowy
wybetonowany − 600.000 zł, of.1490

KOBYLANY – działka 40ar, pow. całkowita 370m2,
nowy, wybudowany w technologii tradycyjnej,
wysoki standard wykończenia, bardzo ładnie
położony, ciekawa architektura – 150.000 USD,
of.1443

WĘGLÓWKA – działka 10ar, pow. 110m2, dom
letniskowy całoroczny murowany, bardzo ładnie
położony, salon z kominkiem plus pięć pokoi,
dwie łazienki, woda źródlana z własnego ujęcia
− 250.000zł, of.769

PODGÓRZE − PIASKI − działka 43 a, pow.350m2,
bardzo pięknie położony do indywidualnego
wykończenia − 180.000 USD, of.1042

ZABIERZÓW − działka 10 a, pow 350 m2, połowa
bliźniaka, trzykondygnacyjny, wysoki standard
wykończenia, kort tenisowy, możliwość prowa−
dzenia działalności gospodarczej w przyziemiu −
650.000 zł, of.946

ŁAPANÓW − działka 5 a, pow.180m2, 5 pok., kuch−
nia, dwie łazienki pięcioletni − 180.000 zł, of.861

JERZMANOWICE − działka 12 a, pow 375m2, trzy−
kondygnacyjny, budowany w latach 90 − tych −
125.000 USD, of.499

KONINKI − działka 6a pow. 100 m2, dom cało−
roczny murowany bardzo ładny, wysoki standard
wykończenia − 250.000 zł, of.937

GDÓW − działka 40 a, dom drewniany o pow.
całkowitej 200 m2, mieszkalnej około 100 m2,
wysoki standard wykończenia, pięknie zagospo−
darowany ogród − 250.000 zł, of.1574

TRZEBUNIA − działka 7 a, 60−letnia chata wiejska z bali
drewnianych, dojazd drogą polną − 65.000, of.1265

TRZEBUNIA − działka 14 arów, pow.150m2, dom
parterowy z bali drewnianych, bardzo pięknie
wykończony − 125.000 zł, of.315

WĘGRZCE WIELKIE − działka 7,5ara, pow. 200m2,
dom siedmioletni, murowany z pustaków żużlo−
wych, 5 pokoi, kuchnia, łazienka − 320.000 zł,
of.1171

PODGÓRZE − BIEŻANÓW − Bogucicka − działka
15arów, 450m, dwukondygnacyjny, możliwość
adaptacji poddasza, 5 pokoi kuchnia, dwie ła−
zienki − 800.000 zł, of.1606

DĄBROWA SZLACHECKA – działka 9 ar, 150m2,
stan surowy zamknięty, rozprowadzony po domu
prąd, ścianki działowe wybudowane – 195.000zł,
of.1463

WIELICZKA – PIŁSUDSKIEGO – działka 7,5ar, 180m2,
13−letni, 6 pokoi, dwie kuchnie, dwie łazienki, duży
taras – 400.000zł (do negocjacji), of.1459

PODGÓRZE – OPAŁKA – 10 arów, 180m2, stan su−
rowy otwarty – 250.000zł, of.1460

ZAKOPANE − KRZEPTÓWKI − działka 5ar, 280m2,
7 pokoi, dwie kuchnie, 2 łazienki, na parterze lo−
kale handlowo − usługowe − 600.000zł, of.1567

KOŚCIELISKO − KIRY − działka 10 ar, 450m2, stan
surowy zamknięty, czterokondygnacyjny, wydzie−
lona część na kuchnię, saunę, jadalnię oraz na
prywatne mieszkanie, dom na około 50 miejsc
noclegowych − cena do uzgodnienia, of.1637

BRZEŹNICA − działka 50ar, 40m2, pokój z kuchnią,
łazienka, domek murowany − 63.000zł, of.1549

KROWODRZA − CHEŁMOŃSKIEGO − działka 9 ar,
315m, 5 pokoi kuchnia z jadalnią, garaż, pralnia,
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
w cenie od 2250 zł/m2
� termin realizacji: czerwiec 2001r.
� budynki monitorowane, podziemne miejsca parkingowe
� odpisy podatkowe
� bonifikaty

LOKALE UŻYTKOWE
����������	

pow. 373 – 793 m2
w cenie od 4500 zł/m2

(brutto)
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Działki budowlane

BUDOWNICTWO JEDNORODZINNE−KRAKÓW I NOWA HUTA
2,7 a Bronowice 42.000 USD k−21899
4 a Wola Justowska 32.000 USD k−23470
5,8 a Kamieńskiego 116.000 zł k−24486
6 a Prądnik Biały 65.000 zł k−21847
9−12 a Swoszowice 90.000−122.000 zł k−23778
10 a Wola Justowska 70.000 USD k−20779
12 a Wola Justowska 96.000 USD k−20927
13,7 a Bronowice Wielkie 268.000 zł k−24667
15 a Bronowice Wielkie 155.000 zł k−21873
15 a Kobierzyn 135.000 zł k−23622
16,5 a Wola Justowska 395.000 zł k−22931
20 a Wola Justowska 150.000 USD k−21729
20 a Na Klincu 43.500 zł k−19329
2.353m2 Wola Justowska 250 zł/m2 k−26942
27 a Czyżyny, pozwolenie na bud. 160.000 zł
33 a Wola Justowska 270.000 zł k−21906
44 a Skotniki  56.600 zł k−19358
51 a Wola Justowska 160.000 zł k−23036
112 a Olszanica 700.000 zł k−20586
129,5 Wola Justowska 850.000 zł k−21876

Domy do sprzedania

DOMY, BLIŹNIAKI, SEGMENTY−KRAKÓW
Borek Fałęcki 85 m2 7,4a 250.000 zł k−20349
Bieżanów 165m2 4,3a 400.000 zł k−26465
Dębniki Sidzina 177m2 10 a 250.000 zł k−24558
Swoszowice 175m2 5a 360.000 zł k−18918
Prądnik Biały 200 m2 2a 350.000 zł k−26877
Kliny 220 m2 7,5a 150.000 USD k−25148
Tonie 235 m2 2,3a 330.000 zł k−22866
Bronowice 240 m2 3a 330.000 zł k−22869
Jugowice 246 m2 5,8a 135.000 USD k−23093
Tonie 276 m2 15,3a 250.000 USD k−22713
Tonie 300 m2 4,95a 360.000 zł k−22884
Kliny 350 m2 140.000 USD k−21797
Wola Justowska 350 m2 29a 280.000 USD k−22511
Prokocim 360 m2 7a 140.000 USD k−24485
Prokocim 416 m2 10a 97.000 USD k−21263
Bronowice 700m2 15a 230.000 USD k−21879
Ok. Chełmońskiego
st. sur. zam. 220 m2 2,23 a 370.000 zł k−27118

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 632 77 88, 631 06 20, 631 07 80, tel./fax 632 60 05
ul. Zwierzyniecka 25, tel. 292 68 80, tel./fax 422 41 17

ZAINWESTUJ W KRAKOWIE RAZEM Z NAMI
ZAPEWNIAMY PROFESJONALNĄ OBSŁUGĘ PRAWNĄ

KREDYTY HIPOTECZNE ORAZ LEASING NIERUCHOMOŚCI BEZ KONIECZNOŚCI WIZYTY W BANKU
Zapraszamy codziennie w godz. 9.00 – 17.00

DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ  BIGAJ

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
Atrakcyjna parcela pod budownictwo wysokie /HOTEL, UC, MIESZKANIA/ położona

w atrakcyjnym miejscu KROWODRZY przy ul. Krowoderskich Zuchów o powierzchni ok. 4000 m2,
Tel. 0501 422 104, 0501 422 077

Parcela na Woli Justowskiej, doskonała
lokalizacja, ul. Kopaliny, pow. 20 a, WZiZT.

Cena: 227.000 USD

Wola Justowska ul. Hamernia, działka
budowlana z aktualnym WZiZT,

pow. 2350m2, cena: 250 zł/m2, k−26942

STARE PODGÓRZE – atrakcyjna parcela
pod plombę, pow. 373 m2, 110.000 USD,

aktualne WZiZT

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
BALICE−KOMERCYJNA,

bliskie sąsiedztwo portu lotniczego pow. 50a.
Cena: 630.000 zł,  k−21956

SYGNECZÓW k. Krakowa tuż za Swoszowicami.
Teren o powierzchni 110 a. Zabudowany kurnikami dwupiętrowymi o pow. 4000 m2

z węzłem sanitarnym oraz starym domem z tel.
Teren oświetlony, ogrodzony. Dogodny dojazd drogą asfaltową.

Cena: 370.000 zł.

GŁOGOCZÓW − DZIAŁKA KOMERCYJNA,
możliwość budowy stacji benzynowej,

pow. 40 a, cena: 30 USD/m2

DZIAŁKA M3 – KRÓLOWEJ JADWIGI,
51a, w tym 17a budowlane,

cena: 170.000 USD

DZIAŁKA KOMERCYJNA – PRĄDNICKA,
25a, WZiZT pod hotel,

bank itp.,  cena: 450.000 USD

Apartamenty −  WOLA JUSTOWSKA,
okol. ul. Piastowskiej, różne powierzchnie.

Cena sprzedaży: 4100 zł/m2

Do sprzedaży
LOKALE BIUROWE−ZWIERZYNIEC

pow. 77 m2, cena: 210.000 zł, k−27099
pow. 878 m2, cena: 240.000 zł, k−27002

OFERTY SPECJALNE
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6

Tel. 634−38−44, Fax 423−32−58
e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kupno−sprzedaż−wynajem

Usługi geodezyjne + architektura

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

Śródmieście, 48,8 m2, 2p + k, 175.000 zł, II/III, of.71
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

of. 1048

Rabka − pensjonat,
500 m2, działka 10 ar,
cena 75.000 USD

of.916

Bronowice − 150 m2 zabudo−
wa bliźniacza, działka 3 ary,
stan surowy zamknięty, cena
250.000 zł,

of. 879

tel./fax 4−214−914
tel. 4−222−777

Wieliczka − dom z odpisem podatkowym, na nowym
osiedlu domków jednorodz. − 160 m2 + garaż, nowy
budynek kryty dachówką, cena 240.000 zł

Wieliczka − dom z odpisem podatkowym na nowym
osiedlu domków jednorodzinnych, 175 m2 + garaż,
dz. 7a − 270.000 zł

Wieliczka − dom z odpisem podatkowym na nowym osie−
dlu domków jednorodzinnych, 160 m2 + garaż, dz. 8a −
270.000 zł
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H A L E  I OBIEKTY PRZEMYSŁOWE

DZIAŁKI W KRAKOWIE
Zabudowa szeregowa M−3

Bronowice − 132,6 ar − 9900 zł/ar
of. 694

Komercyjne U.C

Krowodrza (Usługi − Rzemiosło) 2 ha − 12.000 zł/ar

Krowodrza − 13 ar, 190 USD/m2

of. 284
Aleje Pokoju − 50 ar − 150 USD/m2

of. 696

Nowa Huta (PS) − 19,18 ar −
89.000 zł  za całość, przy
głównej trasie na Sandomierz,
pod uciążliwą produkcję,
handel usługi

of. 481

HALA − 204 m2 − Wola Justowska, ogrzewana, wysoka 3,6 m, przeznaczona pod działal−
ność biurową, magazynową, parking 3—5 samochodów, cena wynajmu − 10.000 zł

HALE − 900 m2 i 450 m2, nowe w Wieliczce, działka 50 ar, zaplecze administracyjno−socjal−
ne 150 m2, cena 1.000.000 zł

HALA − 2.000 m2 − Nowa Huta, możliwość wynajęcia powierzchni biurowej 300 m,
cena 24.000 zł

HALA − 2.900 m2, 25 km od Krakowa, pow. działki 1,5 ha, cena 1.100.000 zł

HALA − 890 m2 − Wieliczka, przeznaczona pod przemysł spożywczy. Wysokość hali − 5 m,
wysokość chłodni 3 m, cena wynajmu − 13.400 zł, of. 960

HALA − 400 m2 − Wieliczka, produkcyjno−magazynowa, możliwość rozbudowy, wysokość
4 m, rampa, cena wynajmu − 2.800 zł, of. 961

HALA 2500 m2 − 30 km od Krakowa położona na dział−
ce 2,5 ha, dwunawowa. Wzdłuż hali część socjalno−
administracyjna + 700 m2 hala do remontu.
Cena 850.000 zł

Zabudowa jednorodzinna M−4

Wola Justowska − 8 ar − 80.000 USD, of. 969
Przegorzały − 16 ar − 400.000 zł, of. 739
Azory − 6,8 ar − 272.000 zł, of. 906
os. Wiarus − 28 ar − 140.000 zł, of. 305
Pasternik − 13,7 ar z WZiZT − 261.000 zł, of. 867
Wola Duchacka − 20 ar − 239.000 zł,
(możliwość podziału na 3 działki), of. 273
Wola Duchacka − 13,63 ar − 50.000 USD, of. 744
Swoszowice Centrum − 13a − pełne
uzbrojenie WZiZT − 8.900 zł/a, of. 683
Michałowice − 15,5 ar (wraz z rozpoczętą
budową) − 130.000 zł, of. 859
Michałowice − 8,97 ar − 35.000 zł, of. 911
Niepołomice − 34a − 119.000 zł, of. 706
Sygneczów − 20 ar − 30.000 zł, of. 775
Mogilany − 7 ar − 56.000 zł, of. 832
Węgrzce − 7 ar − 70.000 zł of. 1013
Tyniec − 8,99 ar − cena 85.000 zł of. 1018
Zabierzów − 10ar − 75.000 zł  of. 1036
Zabierzów − 20ar − 100.000 zł of. 1037

Krowodrza − 4 piętra po 184 m2 każde, do wynajęcia piętrami lub całość − 9 USD/m2, w cenie c.o.,
ochrona, woda, wywóz śmieci, parking strzeżony, wysoki standard, of. 849

Zabłocie − 220 m2, 32 zł/m2, 3 linie tel., w pełni wyposażone (umeblowane), parking, ewentualna pow.
magazynowa, of. 844

Nowa Huta − lokal biurowy 300 m2 − 5.400 zł, of.868

Bronowice − lokal handlowy, nowy o pow. 55 m2, parter, witryna. Cena 700 USD, of. 469

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE
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BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Pośrednika nr 219

Mieszkania sprzedaż
Garsoniery i 1−pokojowe

34,7m2 – ul. Aleksandry, tel., balkon − 83 tys.zł
24 m2 − ul. Langiewicza, parkiet − 69 tys.zł
42 m2 − ul. Chocimska, tel. loggia − 145 tys.zł
34m2 − ul.Śliczna, gars., balk., tel. – 105 tys.zł
23 m2 − ul. Lotnicza, tel. – 75tys.zł
32 m2 – os. Szklane Domy, tel., park − 90tys.zł
28m2 – ul. Radzikowskiego, tel., park. – 86,5tys.zł
37m2 – ul. Królewska, tel., park − 125 tys.zł
25 m2 – ul. Rusznikarska, VII/VII, nowe, bez b. mont. – 80 tys.zł
29,59 m2 – os. Hutnicze, 0/V − 80 tys. zł
32m2 − os.Centrum ”A”, po remoncie, telef. − 83 tys.zł
39 m2 − ul. Miłkowskiego, II/III, park, balk., flizy – 130 tys.zł

2 − pokojowe
74,5 m2 − ul. Kalwaryjska, balkon, park. − 223.500 zł
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
11 USD m2 + Vat + media
Rynek Gł. − Ip – 330 m2/dow. metraż/ − 10 USD + media do neg.
(4) Wrocławska – Ip – 2 pom. − 40m2 − do rem. − cena do
uzg. i IIp − 20m2 − 500zł + media
(6) BOCHNIA – centrum – lokal handl. − 1p − 200m2 − 15zł/m2
oraz piwnice − poddasza na cele biur. − handl.

DOMY − WYNAJEM
(4) Balice − piętro domu z oddz. wejściem – umebl. − tel. −
800zł/m−c + media − do neg.
Wola Just. − 300 m2, dz. 5a – 3 poziomy – umebl. – 2500 USD
+ media
(1) Król. Jadwigi − 180m2 – umebl. − tel. – garaż − 2000 USD +
media
(4) Wola Justowska – 150 m kw., 3 poz., umebl lub nie, tele−
fon – 1000 USD/m−c + media
(5) Krzeszowice – domek 50m2 − 550zł + media
3./ Olszanica − 90m2 − 3p + k − tel. − 950zł + media

DZIAŁKI BUDOWLANE − SPRZEDAŻ
4./ Atrakcyjne działki budowlane M2, M3, M4 − Krowodrza
płn. − dobre ceny !!!
3./ Sułków –10a − 1100zł
3./ Wola Justowska –7a − 13.000$/ar
3./ Mogilany − 56a − do przekwalifikowania − 90.000zł
3./ Podolany – 23a − 15.000zł oraz 52,5a –18.000zł
3./ Minoga k/Skały − 17a − 23.000zł
3./ Mogiła − Zakarcie − 24a − 45000zł
ok. Żegociny − 7.3a do 30a − od 7500 za działke
(3) Buków − bud − rolna − 2.4ha − 175.000zł
(5) Krzeszowice – os.Żbik − 12a, 13a − 2200zł/ar
Czernichów – bud. – 10,5 a – 7000 zł/ar
Szaflary − 54a – uzbrojona − 300m od Zakopianki − 3200 zł/ar
(4) Opatkowice − 21a − media − 7000zł/ar
(3) Podbipięty – M3 – 83,6a − 4500 ar + 23a, M3 + 65a rolne −
160.000zł
1./ Bulwarowa – 50,7 a, M3 – uzbr. − 45$/m2
(4) Korzkiew – 20a + WZiZT − 4500ar do neg.
Radzikowskiego – 1,9 ha – M2 – uzbrojona − 139 USD/m2
(6) Bochnia – centrum – ul. Sądecka – 6,8,14 arów − 2700zł/ar
(3) Libertów – 38a bud. + media − 130.000zł
(3) Siepraw − 13a – 2200 oraz 26a – 42.000zł
(5) Czerna – 12a − b/uzbr. − 1600zł/ar
(5) Krzeszowice – 10a − 1600zł/ar
(5) Nawojowa Góra – 49a − /12 bud/ − 35.000zl
(5) Siedlec − 60a – uzbr. − 2000ar
(6) Bochnia − przemysł. − 20a − 25.000zł
(1) Bielany – 34 a, prąd, woda, komercyjna − budowlana,
10.000 zł/ar
Zawiła – 1,06ha – (WZiZT na hotel) – 3.000.000 zł

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE
SPRZEDAŻ

(3) Gaj – 3,5ha − 150.000zł
(3) Leńcze − 53a − 8.000zl
(3) Chorowice − 17a − 17.000zł
(6) Stary Wiśnicz – koło lasu − 23a − 8.000zł
6./ Wola Nieszkowska – rekr, + las – 1,2ha – 5.500zł
6./ Kopaliny – rol. + las − b. ładna − 50a − 10.000zł

Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości
/wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny!!!!!
Posiadamy umowy z Bankami udzielającymi korzyst−
nych kredytów!!!!!!!.
Oferujemy zastępstwo inwestycyjne w budowie
i remontach!!!

����
�
�	�����	�

�����
����������
�������	��	��
����������	����������
���������


Jesteśmy KONGREGACJĄ profesjonalnych Biur. Zapraszamy do współpracy Klientów i rzetelne Biura.
Kontakt: Biuro organizacyjne “GRAND” tel./fax ( + 48 12) 633 79 08
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DOMY − SPRZEDAŻ

350 m2 Jugowice 1/2 bliźniaka, x2, ciekawy archit. 125.000 USD

300 m2, 9a W.Justowska willa superkomfortowa 280.000 USD

210m2, 4,5a Kliny 9−letni, wolnostojący 430.000 PLN

260 m2, 21a Bieżanów wolnostojący, 3 kondygnacje 95.000 USD

400 m2, 9a Libertów stan surowy otwarty, dworek 340.000 PLN

320 m2, 16a Libertów II kondygnacyjny, wykończony 500.000 PLN

230 m2, 7a Chełm st. surowy, półzamknięty 115.000 USD

220 m2, 4a Kliny nowa, ładna szeregówka 490.000 PLN

200 m2, 6a Jugowice 6−letni, ciekawa arch. 440.000 PLN

700 m2 − 43a Piaski st.sur.otwarty, ciekawy 200.000 USD

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

garsoniery:
20 m2 ul.Różyckiego X ost. wł.spółdz. 68.000 PLN
23 m2 ul. Racławicka IX/IX wł.spółdz. 75.000 PLN
17,5 m2 ul.Starowiślna III/iV wł.hipot. 69.000 PLN
25 m2 os. Widok II/IV wł.spółdz. 79.000 PLN
25 m2 ul. Rusznikarska, VII ost. wł.spółdz., nowe 75.000 PLN
25 m2 ul. Stachiewicza, 0/IV wł.hipot. 70.000 PLN

1 − pokojowe
34 m2 ul.Bernardyńska III/III wł.hipot. 140.000 PLN
30,5 m2 ul.Racławicka III/VIII wł.spółdz. 120.000 PLN
32 m2 ul.Pomorska II/IV wł.hipot. 120.000 PLN
30 m2 ul.Rusznikarska X ost. wł.spółdz. 84.000PLN
32,5 m2 ul.Strzelców wł.spółdz. 110.000 PLN
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
Kurdwanów − 48,8 m2, wys. 0/III, loggia, NOWE − 122 tys.zł
Topolowa − 53 m2, II/II, tel. − 160 tys.zł
Pilotów − 52,5 m2, IX/X, balkon, tel. − 135 tys.zł
1000−lecia − 46,5 m2, 0/IV, loggia, tel. − 122 tys.zł
os. Mistrzejowice − 57 m2, 0/X+loggia+tel. − 140 tys.zł
Bajeczna − 37 m2, I/IV, tel., po remoncie − 115 tys.zł
Kalwaryjska − 63 m2, III/IV, dwupoziomowe, kamienica, ciem.kuch. − 125 tys.zł
Celarowska − 47 m2, IV/IV, salon+kuchnia+2 pokoje − 130 tys.zł
Seweryna − 30 m2, IV/IV, tel., balkonik − 80 tys.zł
Tuchowska − 54 m2, IV/IV, NOWE z odpisem − 145 tys.zł

trzypokojowe, czteropokojowe
ul. Żółkiewskiego − 79 m2, II/II, zaadaptowany strych − 210 tys.zł
os. Boh. Września − 52 m2, II/IV, loggia, tel. − 135 tys.zł
Centrum E − 62 m2, VI/VI, loggia, tel. − 170 tys.zł
os. Widok − 75 m2, VII/XI, loggia, balkon, garaż, NOWE − 265 tys.zł
os. Szkolne − 64 m2, III/III, po remoncie − 140 tys. zł
Bobrzeckiej − 47 m2, VI/X, loggia, tel. − 145 tys.zł
Kordylewskiego − 83 m2, I/VIII, taras, tel. − 285 tys.zł
Aleksandry − 66 m2, I/III, tel., duży taras, garaż − 230 tys.zł
Daszyńskiego − 90 m2, IV/V, dwupoziomowe − 350 tys.zł
os. Na Skarpie − 61,5 m2, III/III, nadbudowa, loggia − 155 tys.zł
os. Willowe − 56 m2, 0/I, tel. − 145 tys.zł
Łużycka − 56,8 m2, VI/X, loggia, tel., po remoncie − 130 tys.zł
Schweitzera − 84 m2, 0/III, tarasowiec, działka 1,5 a − 225 tys.zł
Na Kozłówce − 60 m2, IV/IV, standard − 129.000 zł
Popławskiego − 89 m2, III/III, balkon+loggia − 270 tys.zł
Kobierzyńska − 73 m2, I/X, loggia, tel. − 190 tys.zł
Wysłouchów − 68 m2, I/X, 2 loggie, tel., parkiet, flizy − 138 tys.zł
Heleny − 63 m2, IV/IV, wysoki standard − 150 tys.zł
Palacha − 60 m2, III/IX, loggia, tel., strych − 160 tys.zł
Złoty Wiek − 62 m2, IV/IV, tel., loggia, flizy − 148 tys.zł
Rydla − 68 m2, IV/IV, NOWE, balkon, stan sur.zamkn. − 258 tys.zł
II Pułku Lotniczego − 86,5 m2, I/III, loggia, tel. − 250 tys.zł

Mieszkania wynajem
gars. − 20,5 m2 − Skarbińskiego, umeblowane − 600 zł+media+kaucja 2−mce
gars. − 22 m2 − Prądnicka, tel., umeblowane − 250 USD+media
1 pok. − 46 m2, Gurgacza, tel., kuchn. umebl. − 1167 zł + opłaty/mc
2 pok. − 50 m2, Topolowa, nieumeblowane − 1200 zł+media/m−c
2 pok. 65 m2 − ul. Szlak, umebl., tel. − 1.200 zł+opłaty/3m−ce
2 pok. − 44 m2, Racławicka, umeblowane, tel. − 1000 zł+opłaty/m−c
2 pok. − 49 m2, Halszki, kuchnia umeblowana, tel. − 700 zł+opłaty/m−c

2 pok. − 75 m2, Grunwaldzka, umeblowane, tel. − 1400 zł+kaucja 2.000 zł
3 pok. − 70 m2, os. Urocze, nieumeblowane, tel. − 700 zł płatne kwartalnie +
kaucja 200 USD
3 pok. − 70 m2, Kijowska, częściowo umeblowane − 1800 + media/m−c
3 pok. − 50 m2, Tysiąclecia, umeblowane − 1200 + media/m−c

Domy sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 300 DOMÓW

Azory − 190 m2, dz. 5a − 330 tys.zł
W. Justowska − 350 m2, dz. 5,9a − 120 tys. USD
Skała − 90 m2, dz. 5a − 115 tys.zł
Stróża − dz. 9a, domek letniskowy, drewniany − 70 tys.zł
Rząska − 200 m2, dz. 15a ogrodzona − 105 tys. USD
ul. Mogiłki − 200 m2, dz. 12a, do zamieszkania, wolnostojący − 370 tys.zł
Mników − 100 m2, dz. 24a, do odświeżenia − 160 tys.zł
Śledziejowice − 160 m2, dz. 8 ar, do wykończenia, NOWY − 278 tys.zł
Biskupice − 220 m2, dz. 22a, stan surowy zamknięty − 135 tys.zł
ul. Wesele − 90 m2, dz. 2,72a, do remontu − 230 tys.zł
Skotniki − 300 m2, dz. 7,5a − 400 tys.zł
ul. Księcia Józefa − 200 m2, dz. 7,5a, do remontu − 80 tys. USD
ul. Kminkowa − 400 m2, dz. 15a, dwurodzinny − 550 tys.zł
Skawina − 230 m2, dz. 15a, rozpoczęta budowa − 195 tys.zł
Wola Batorska − 200 m, dz. 7a, stan surowy otwarty − 130 tys.zł
Poręba Żegoty − 140 m2, dz. 11a, dom 15 lat do zamieszkania − 160 tys.zł
Zabierzów − 300 m2, dz. 13a, dom 13 lat, do zamieszkania − 100 tys. USD
Krzeszowice − 65 m2, działka 9a, garaż − 120 tys.zł
Lusina − 250 m2, dz. 69a, strych do adaptacji − 250 tys.zł
Kantorowice − 80 m2, dz. 24a, dom do remontu − 140 tys.zł
Dziekanowice − 270 m2, dz. 8a, do zamieszkania − 220 tys.zł
Dobczyce − 170 m2, dz. 20a, dom dwurodzinny do wykończenia − 180 tys.zł
Bolechowice − 90 m2, 2 garaże, domek gospodarczy, dz. 15a − 240 tys.zł
ul. Piastowska − 737 m2, dz. 5,79a handlowo−usługowy nowoczesny − 2.725 tys.zł
Kacza − 320 m2, dz. 4a, dwurodzinny, st.surowy zamknięty − 100 tys. USD
Jawornik − 300 m2, dz. 19a, stan surowy otwarty − 210 tys.zł
Staniątki − 240 m2, dz. 5a, stan surowy zamknięty − 150 tys.zł
Czarnochowice − 150 m2, dz. 8a, stan surowy otwarty − 90 tys.zł
Kliny − 200 m2, dz. 26a, 15 lat − 160 tys. USD
Czarnochowice − 150 m2, 8 ar, stan surowy otwarty − 90 tys.zł
Rzeszotary − 120 m2, dz. 20a, dom z lat 80. − 186 tys.zł
ul. Myślenicka − 260 m2, dz. 12,5a, rezydencja − 140 tys. USD
Kantorowice − 80 m2, dz. 24a, 40−letni − 140 tys.zł
Kantorowice − 200 m2, dz. 6a, stan surowy zamknięty − 250 tys.zł
Zarzecze − 210 m2, dz. 4a, wolnostojący do wykończenia − 485 tys.zł
Snycerska − 120 m2, dz. 10a, połowa bliźniaka 50 letni − 260 tys.zł
Grębałów − 206 m2, dz. 6a, stan sur.zamknięty − 220 tys.zł
Modrzany gm. Koszyce − 220 m2, dz. 3,96 ha, dom do wykończenia − 150 tys.zł

Działki sprzedaż
ul. Blacharska − 14a, uzbroj. 20 m − 3 tys.zł/ar
ul. Kosocicka − 16a, uzbrojona − 4 tys.zł/ar
Zabierzów − 24a, uzbroj., w okolicy − 53 tys.zł
Chrosna − 23a, uzbrojona − 32 tys.zł
Masłomiąca − 9a, częściowo uzbrojona − 26 tys.zł
Bolechowice − 7,5a, uzbrojenie obok − 37,5 tys.zł
Swoszowice − 11,84a, budowlana, uzbrojenie obok + proj. + zezw. − 80 tys.zł
ul. Skotnicka − 10,64a, budowlana, częściowo uzbrojona − 55 tys.zł
Sidzina − 16a, budowlana, częściowo uzbrojona − 60 tys.zł
Konary − 7,74a − budowlana, częściowo uzbrojona − 26 tys.zł
Wielka Wieś − 13a, budowlana, uzbrojona − 52 tys.zł
Bibice − 8a, budowlana, uzbrojenie w drodze, zezwolenie − 95 tys.zł
Żarnówka − 8a, budowlana, widokowa, częściowo uzbrojona − 9 tys.zł
os. Krzyszkowice − 10,36a, bud/rolna, częściowo uzbr.+zezwol. − 51,8 tys.zł
Wieliczka − 8.07a, budowlana, uzbrojona+proj.+zezw. − 56 tys.zł
Kokotów − 19a, budowlana ,częściowo uzbrojona − 69 tys.zł
Modlniczka − 19a, budowlana, uzbrojona − 123,5 tys.zł
Pasternik − 16,9a budowlana, uzbrojona − 346 tys.zł
Węgrzce − 8,1a, budowlana, uzbrojenie 30 m − 73 tys.zł
Cianowice − 12,9a, budowlane 20a, uzbrojona − 70 tys.zł
Kokotów − 9,5a, pełne uzbrojenie projekt, zezwolenie − 62.000 zł
Kostrze − 7a, uzbrojenie ok. 70 m − 84.000 zł
Kurdwanów − 6 ar, budowlane, uzbrojenie w drodze, gaz 100 m − 68 tys.zł
Kryspinów − 23a, budowlane, uzbrojenie 50 m − 80 tys.zł

Działki komercyjne sprzedaż
Pasternik − 15a, uzbrojona − 40 tys. USD
Wola Duchacka − 5,6a, uzbrojona − 60 tys.zł
okolica Rynku Podgórskiego − 3,7a, uzbrojona, pod M2U − 370 tys.USD
Okulickiego − 37,07a, komercyjna, uzbrojona − 225 tys.zł

GRUPA AGENCJI NIERUCHOMOŚCI. WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA DANYCH. NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH „GRUPY AN”
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Tel./fax (0−12) 413−24−74, tel. (0−12) 413−15−56, e−mail:agencja@interdom.krakow.pl
Tel. (012) 413−25−79, tel. (0−12) 413−24−69, http://www.interdom.krakow.pl

“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”
KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU

Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”

Pilnie poszukujemy: terenów pod budownictwo wielorodzinne i komercyjne, kamienic, mieszkań o pow. powyżej 80 m2

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe i garsoniery
Ul. Kobierzyńska, 1p. + j.k. 38m2, parter/IV, hipot. Cena 90 tys. zł
Os.Widok, 1p. + jk, 30 m2, IIIp/X, wł.spółdz., cena 96 tys. zł
Ul.Lea, garsoniera 20 m2, Xp/X, wł. spółdz., cena 85 tys. zł
Ul.Podedworze, 1p. + jk, 34 m2, VIIIp/X, wł. spółdz., 85 tys. zł
Ul.Kupa, 1p. + jk, 33 m2, IIIp/III, hipot., cena 128 tys. zł
Ul.Racławicka, 1p. + jk, 30,5 m2, IIIp/VIII, wł. spółdz., cena 120 tys. zł
Ul. Strzelców, 1p. + j.k., 32m2, I/IV, wł. spółdz., cena 95 tys. zł
Ul. Siemaszki, garsoniera, 20m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 60 tys. zł
Ul. Radzikowskiego, garsoniera, 28m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 84 tys. zł
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
3,3 tys.USD

Działki budowlane
Wrząsowice − 9a, cz.uzbr. − 12 tys.zł
Skała − 9a, cz.uzbr., dom do rem. − 36 tys.zł
Liszki − 40a, cz.uzbr. − 42 tys.zł
Piekiełko − 28a, uzbr., widok. − 42 tys.zł
Staniątki − 41a, cz.uzbr. − 44 tys.zł
Brzezie − 6a, cz.uzbr., dom do rem. − 46 tys.zł
Wieliczka − 7a, cz.uzbr. − 50 tys.zł
Tonie − 11a, cz.uzbr. − 55 tys.zł
Tyniec − 21a, cz.uzbr. − 60 tys.zł
Tyniec − 16a, cz.uzbr. − 66 tys.zł
Sidzina − 18a, cz.uzbr. − 75 tys.zł
Wielskowice − 31a, uzbr. − 93 tys.zł
Narama − 56a, uzbr. − 168 tys.zł
Opatkowice − 22a, cz.uzbr. − 176 tys.zł
Kostrze − 18a, uzbr. − 180 tys.zł
os. Spółdzielcze − 13a, uzbr. − 185 tys.zł
Kobierzyńska − 16a, uzbr. − 218 tys.zł
Chełmońskiego − 11a, cz.uzbr. − 242 tys.zł
Zielonki − 29a, cz.uzbr. − 246 tys.zł
Chełmońskiego − 11a, cz.uzbr. − 250 tys.zł
Czajna − 30a, uzbr. − 250 tys.zł
Rżąka − 27a, uzbr., widok − 297 tys.zł
Ruczaj − 10a (podz.(, uzbr. − 500 zł/m2

PONIŻSZE PROPOZYCJE SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH BIURA “Mirage”

O F E R T Y  S P E C J A L N E

Poszukujemy domów, mieszkań, lokali handlowych, działek

odwiedź nas:  www.mirage.pl/nieruchomosci

KRAKÓW – luksusowy apartament, 2 pok.,
54 m2, wyjątkowa lokalizacja w pobliżu Rynku
Głównego, w pełni wyposażony.
Cena wynajmu: 700 USD

WARSZAWA – ekskluzywny lokal w Centrum
Handlowym “PROMENADA” do wynajęcia,
pow. 190 m2.
Cena wynajmu: 24 tys. zł

Działki komercyjne
Kamińskiego – 10a, cz. uzbr. – 165 tys.zł

Ruczaj – 12a, uzbr. – 170 tys.zł

Jasnogórska – 10a, uzbr. – 200 tys.zł

Beskidzka − 4,5a, uzbr. − 160 tys.zł

Lokale biurowe
Starowiślna – 14m2, oficyna, po rem. − 650zł

Bociana – 180m2, 2/10p. − 11 USD/m2

Dobrego Pasterza – 105m2, przyz. I part.
domu – 3 tys.zł

Ruczaj – 43m2, pawilon, witr. − 1,5 tys.zł

Pszona – 30m2, pawilon, front. − 1,5 tys.zł

Kalwaryjska − 40m2, 0/2p., po rem. −
1,5 tys.zł

Centralna – 80m2, 1/2p., 4 pom. − 1,6 tys.zł

Os.Oficerskie – 100m2, willa, front., os.tel,
− 3tys.zł

Karmelicka – 270m2, 1/3p. − 30 tys.zł.

Topolowa − 50 m2, 3/3p., tel. − 1 tys.zł

Rynek Gł. − 50 m2, 2/3p., tel. − 2 tys.zł.

Lokale handlowe
Berka Joselewicza – 20m2, wejście z bra−
my – 500zł

Ruczaj – 43m2, wys.0, front. − 1,5 tys.zł

Krowoderska – 72m2, 0/3p. 3 pom., witr. –
1,8 tys.zł

Os.Tysiąclecia – 90m2, suteryna w pawilo−
nie – 2 tys.zł

Stradom – 65m2, oficyna – 2,5 tys.zł

Os.Jagiellońskie – 107m2, nowy paw. –
3,5 tys.zł

Kalwaryjska – 50m2, 0/1p., front, witr. –
3,6 tys.zł

Chodkiewicza – 140m2, 0 i 1p. − 6 tys.zł

Kazimierza Wlk. − 12 m2, kiosk − 500 zł

Dietla − 45 m2, front., witr. − 2,6 tys.zł

Starowiślna − 50 m2, front. witr. − 2,8 tys.zł
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TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

///// KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 10 (900−1700)

tel./fax 421−77−11, 429−42−38
e−mail: tryanski@bci.krakow.pl
http://www.loknet.com/tryanski

ORAWSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
PODWILK 146 k/Jabłonki tel. (0−18) 28−529−75

„PLAN’’ Kraków ul. Kolonijna 18 tel./fax 658−38−56; 0603−23−58−23
KAMIENICE

Zespół Pałacowo – Dworski – Biskupice k/ Wieliczki – pow. 770 m2,
dz. 1,23 ha, zabudowa XIX w., park ze strodrzewem, do remontu –
140.000 USD
ul. Urzędnicza − 950m2, strych do adaptacji − 300.000$
ul. Dietla − 1900m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji −
350.000$
Al.Krasińskiego − 1726m2, 24 mieszkania (3wolne) − 475.000$
ul. Karmelicka − udziały 27% (wydzielony) − 90.000$
ul. Łobzowska − wolna, 990m2 – 850.000$
ul. Bogusławskiego − udziały 27% − lokale − 3.000zł/m2, mieszkania
zajęte − 1.000zł/m2
Słomniki − Rynek, dwie kamienice sąsiednie, pow.1.170m2, całe
wolne, dochodowe, cena 450.000zł
Chorzów, ul. Sobieskiego − lok.użytkowy, dz.8a − 300.000zł

DOMY
ul. G. Zapolskiej − szeregowy, 180m2 − 150.000$
ul. Różana − 310m2, dz.5a, narożny – 170.000 $
ul. Jugowicka − 240m2, dz.12a – 800.000zł
ul. Wiedeńska − 191m2, szeregowy, dz.2a – 130.000$
Michałowice – 420m2, dz.16a – 470.000zł
Kobylany − 372m2, dz.40a – 150.000$
Targanice – 380m2, dz.52a – 650.000zł
Pcim − stan surowy, 160m2, dz.6a – 80.000zł
Lubomierz − 100m2, letniskowy, dz.11a – 155.000zł
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
Floriańska − 75 m2, apartament, IIp, umeblowana − 1200 USD+opłaty
Floriańska − 100 m2, apartament, IIIp, cz.umeblowany − 1100 USD+opłaty
Smoluchowskiego − 40 m2, 1 pok. umeblowane − 900 zł+opłaty
Wysłouchów − 36 m2, 1 pok. umeblowane, tel., VIIIp. − 750 zł+opłaty
Witosa − 36 m2, 1 pok. umeblowane, VIp. − 650 zł+opłaty
Krowoderska − 43 m2, 2 pok. umeblowane, parter − 1000 zł+opłaty
Włoska − 54 m2, 2 pok. umeblowane − 300 USD+opłaty
Studencka − 75 m2, 2 pok., ładny apartament − 800 USD+opłaty
Al. Słowackiego − 100 m2, 3 pok., kuch., służbówka, umebl., pełne wyposażenie, Vp, winda −
1600 zł+opłaty
os. Oficerskie − elegancki 2 poz.apartament, salon, 2 sypialnie, garderoba, ok. 100 m2 − 750 USD+opłaty
rej. Jubilata − 50 m2, 1 pok. urządzone, tel. − 1500 zł+opłaty
Retoryka − 52 m2, 2 pok., garaż, umeblowane, superkomfort − 1600 zł+opłaty
Bieżanów − 67 m2, apartament z garażem ,wys.parte − 800 USD+opłaty

Wola Justowska − eleganckie apartamenty od 40 do 180 m2, teren ogrodzony, garaże − 15 USD/m2

Domy
Borek Fałęcki − 180 m2, salon, 3 sypialnie, garaż, umeblowany, urządzony −
cena 3000 USD/mc + media
Cichy Kącik − 105 m2 − salon, 2 sypialnie, urządzone, umeblowany − cena 3000 DM/mc+kaucja
Kliny − 170 m2 − salon, 3 sypialnie, urządzony, umeblowany, garaż − cena 1200 USD/mc
+ kaucja + media
Kliny − 300 m2 − 3 poziomowy, urządzony, umeblowany − cena 5000 zł/mc+media
Wola Justowska − 200 m2 − living room z aneksem kuchennym, 3 sypialnie, 2 łazienki, pom.
gospodarcze, urządzona, umebl., dz. 6,5a ogrodzona, cena 3000 USD/mc+media
Wola Justowska − elegancka rezydencja, salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią, 3 sypialnie,
gabinet, pom., gospodarcze, garaż na 3 auta, zadbana, działka ogrodzona − cena 4900 USD/mc
+ media
ul. Brogi − połowa domu z ogrodem, 64 m2, tel. − 1200 zł+opłaty

Wynajem

Dietla − 116 m2, biurowy, Ip., 4 linie tel. − 35 zł+opłaty
Józefińska − 130 m2, parter, front, b. wys. standard, możliwość adaptacji piwnicy − 5000 zł + VAT + opłaty
Wadowicka − 200 m2, parter+piętro, parking − 25 do 50 zł/m2
Radziwiłowska − 100 m2, Ip, kilka linii tel. − 950 USD_VAT+opłaty
os. Widok − 450 m2, pawilon, 13 pomieszczeń, bez telefonu − 11 tys.zł+opłaty
Rakowicka − 100 m2, piętro, możliwość parkowania − 3000 zł+VAT+opłaty+kaucja
Floriańska − 260 m2, I i IIp. w zabytkowej kamienicy − 10 USD/m2
Stary Kleparz − 175 m2, wysoki standard na biuro, bank, restaurację − 80 zł/m2+opłaty
Piłsudskiego − 155 m2, idealny na biuro z mieszkaniem, centr.tel., alarm − 1800 USD+opłaty
Bieżanów − 67 m2, komfortowe mieszkanie z garażem na biuro − 800 USD+opłaty
Rondo Mogilskie − biurowiec w podziemiu, 55 m2 − 1200 zł + kaucja + opłaty

Biura, gabinety lekarskie, pracownie
rejon Rynku Głównego
− 60 m2, biurowy, IIp. − 10 USD/m2+VAT+opłaty
− 50 m2, biurowy, IIp. − 10 USD/m2+VAT+opłaty
− 75 m2, parter − 1o USD/m2+VAT+opłaty
Sławkowska − 50 m2, oficyna − 2000 zł/mc+VAT+opłaty
Starowiślna − 28 m2, Ip., 42 zł/m2+opłaty
Rynek Główny − 20 m2, parter − 22 USD/m2+opłaty
Starowiślna − 70 m2, Ip., 2 pok. − 1200 zł/mc+opłaty
Lenartowicza − 44 m2, parter − 1500 zł/mc+opłaty
Królewska − 35 m2, działający gabinet lekarski − 1750 zł+opłaty

Działki
Rejon Forum − 80a, UC (hotel, biurowiec, centrum handlowe) − cena 300 USD/m2
Rejon Jasnogórskiej − 85a, UC, pod zabudowę mieszkalną − cena 120 USD/m2

Lokale Podgórze − 69a, przy autostradzie, zezwolenie na stację paliw − cena 80 USD/m2
Rząska − 3,2 ha − budowlana, pod M−4, cena 5500 zł/a
Czernichów − 48a, budowlana − cena 5000 zł/a
Libertów − działki budowlane: 14a, 15a, 16a − 6000 zł/a; 18a − okazyjna cena − 5500 zł/a
Zakopane − centrum, 29a z willą 400 m2, w pozostałej części pod zabudowę mieszkalną o
niskiej intensywności − 450 tys. USD
Modlniczka − budowlana, 19a, media (bez kanalizacji)
pl. Boh. Getta − 4a, plomba − 105 tys. USD
Pasternik − 13a, budowlana, uzbrojona, M−4 − 150 tys.zł
Lężkowice k/Bochni − 19a, budowlana, uzbrojona − 12 tys.zł
rejon Placu Centralnego − 75a pod UP lub M−3, pełne uzbrojenie − 40 USD/m2
Bieżanów − 14a, dobra lokalizacja − 107 tys.zł
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
Kopacze Wielkie (ok. Szczurowej) − zadbany dom, garaż, 2h ogród − 105 tys.zł
Zakopane − 317 m2, pensjonat, dz.21a, możliwość zabudowy − 750 tys.zł
Borek Fał. − 90 m2, dz. 4,2a − 250 tys.zł

Kamienice
ul. Floriańska − zabytkowa kamienica 1000 m2, cała wolna, cena 2,4 mln USD
Kazimierz − kamieniczka 600 m2 wolna + dz. 6a, pod zabudowę 800—1100 m2 − 520 tys. USD
Ścisła Krowodrza − 1900 m2, w tym 1500 m2 wolne, dz. 19,5a, w tym 250 m2 lokale − 950 tys. USD
ok. Rynku Głównego − kam. z lokalami handlowymi 900 m2, dz. 10a − 2,5 mln USD
rejon Plant − kamienica 1450 m2, cała wolna − 1,2 mln USD
Dietla − 1000 m2, częściowo wolna − 210 tys. USD
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Prowadzimy pośrednictwo przy sprzedaży, kupnie, najmie, zamianach nieruchomości, a ponadto: doradztwo prawne,
podziały fizyczne nieruchomości, wyceny. Zapewniamy kompleksową obsługę zleceń − łącznie z obsługa notarialną.

WYBRANA OFERTA DOMY, KAMIENICE

CENTRUM − kamienica o pow. 3017 m2, w tym lokale użytkowe
950 m2, działka 26,6 ara, atrakcyjna lokalizacja, zapraszamy
poważnych inwestorów do składania ofert w siedzibie firmy. Dys−
ponujemy pełną dokumentacją techniczną i prawną.
KRUPNICZA − 3/4 kamienicy o pow. 2130 m2 z możliwością po−
działu. Cena: 250 tys.USD
KAZIMIERZ − atrakcyjna komercyjnie kamienica o powierzchni
użytkowej 1660 m2, wolne lokale sklepowe i mieszkalne działka
5,24 ara. Cena 630 tys.USD
Widok − Zarzecze, rejon Wiedeńskiej − świetnie zlokalizowany seg−
ment o powierzchni 191,1 m2, działka 2,75 ara. Cena 490 tys.zł
Rejon Zarzecza − wolnostojący dom 260 m2 na działce 6,6 ara
do częściowego wykończenia, jednokondygnacyjny z użytko−
wym poddaszem. Cena: 175 tys.USD
Zabierzów − dom 250 m2 6 pokoi, kuchnia, łazienki, budynek go−
spodarczy. Cena: 270 tys.zł
Lubień k/Myślenic − nowy całoroczny dom 200m2 do wykończe−
nia, ładne położenie, dzialka 12 arów. Cena: 125 tys.zł
Gmina Wiśniowa − dom 430 m2 w stanie surowym na rezydencję
lub pensjonat. Działka 32 ary ładnie położona Cena: 300 tys.zł
k/Niepołomic − kilkuletni dom 220m2,działka 8a, trzy kondygna−
cje, bardzo ładnie wykończony, spokojna okolica, atrakcyjne
położenie. Cena: 380 tys.zł
Solec − Zdrój − nowy dom 115 m2 do niewielkiego wykończenia,
działka 1,5 ha przy trasie. Cena: 85 tys.zł

WYBRANE MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
25 m2 Meissnera − 1 pokój, j. kuchnia, III/IV − 87 tys.zł
30 m2 Os.Widok − 1 pokój, j.kuchnia, balkon − 86,5 tys.zł
32 m2 Heleny − 1 pokój, j. kuchnia, duży balkon, po generalnym
remoncie − 86,5 tys.zł
32 m2 Wybickiego – nowe, jednopokojowe, garderoba − 110 tys.zł
32 m2 Wybickiego − nowe, jednopokojowe, do wykończenia.
Cena: 112 tys.zł
34 m2 Wysłouchów − jednopokojowe z jasną kuchnią − 77,2 tys.zł
34,5 m2 Miechowska − jednopokojowe z jasną kuchnią − 117 tys.zł
36 m2 Kawiory − 1 pokój jasna kuchnia, po remoncie − 112 tys.zł
38 m2 Al. Krasińskiego − jednopokojowe z jasna kuchnią (miej−
sce parkingowe) idealne na gabinet, biuro − I/V − 110 tys.zł
39 m2 Kijowska − dwupok. z c. kuchnią, parkiet, flizy − 139 tys.zł
45 m2 Ruczaj − nowe, dwupokojowe z jasną kuchnią, częściowo
wykończone, biały montaż, panele, telefon. Cena: 154,5 tys.zł
49 m2 Krzeszowice – 3−pokojowe, IV/IV − 96 tys.zł
52 m2 Turniejowa − nowe, ładne mieszkania dwupokojowe, ła−
zienka z oknem, balkon. I piętro w budynku IV−piętrowym. Cena
145 tys.zł
54 m2 Kazimierza Wlk. − trzypok. mieszkanie o wysokim standardzie
wykończenia, IV piętro w X piętrowym budynku. Cena 195 tys.zł
54 m2 Filarecka − 2 pokoje, j. kuchnia, 0/IV − 206 tys.zł
57 m2 Podedworze − 3 pokoje, IV p./X, ładne − 140 tys.zł
58 m2 Krzeszowice − 3 pokoje + garaż − 135 tys.zł
60 m2 Biały Prądnik − 3 pokoje, III/X − 160 tys.zł
60 m2 Os. Podwawelskie − 3 pokoje, balkon, parkiety, IV/IV −
180 tys.zł

60 m2 Lea − nowe superkomfortowe mieszkanie: kuchnia zabu−
dowana i wyposażona połączona z jadalnią, sypialnia z zabu−
dowanymi szafami, pokój dzienny z wyjściem na loggię. Atrak−
cyjnie urządzone łazienka, w.c., przedpokój. Cena 250 tys.zł
(z wyposażeniem)
60 m2 Os. Wysokie − nowe, dwupokojowe mieszkanie z przyna−
leżnością poddasza, (może być na gabinet, biuro) − 140 tys.zł
62 m2 Narutowicza − trzypokojowe, zadbane mieszkanie o ład−
nym rozkładzie, 2 balkony − 160 tys.zł
65 m2 Ruczaj − 3 pokoje, nowy blok, wykończone, 0/IV − 211 tys.zł
66,5 Widok − 2 pokoje, po generalnym remoncie, 0/X − 206 tys.zł
74 m2 Armii Krajowej − czteropokojowe, nowe, ładne mieszkanie
bez parkietu i glazury. Loggia 8 m2, VII p. Cena: 265 tys.zł
90 m2 Królewska − 5 pokoi, balkon, II p − 310 tys.zł
100 m2 Żabiniec − nowe, dwupoziomowe − 340 tys.zł
126 m2 Ariańska − 4 pokojowe, rozkładowe, w ładnej kamienicy
− 320 tys.zł
139 m2 Siemiradzkiego − 5 pokoi, 2 balkony − 380 tys.zł
160 m2 rej. Łobzowskiej − apartament dwupoziomowy: salon,
kuchnia, jadalnia, 2 sypialnie, 2 łazienki, wc, garderoba, po ge−
neralnym remoncie, bardzo wysoki standard − 140 tys.USD

DO WYNAJĘCIA
Królowej Jadwigi − superkomfortowa, nowoczesna willa 360 m2 z
pięknym ogrodem. Czynsz 3500 USD
Prądnik Czerwony rej.Kwartowej − nowy, ładny dom 200 m2 z
garażem, ogrodem. Salon, kuchnia z jadalnią, garderoba + 4
pokoje, 2 łazienki, pralnia. Urządzony, wyposażony. − 1500 USD
Dębniki − kilkuletni świetnie zlokalizowany dom o pow. 220 m2,
salon, kuchnia z jadalnią, 5 pokoi oraz w przyziemiu 3 pomiesz−
czenia na ewentualną działalność gospodarczą lub do zamiesz−
kania, ładny, sześcioarowy ogród − 1200 USD
Salwator − dom 170 m2 czterokondygnacyjny: pokój dzienny,
kuchnia z jadalnią, 3 pokoje, 2 łazienki, wc, pralnia, pomieszcze−
nia gospodarcze − 1800 USD
Os. Oficerskie − dom 300 m2, wysoki standard, garaż na trzy sa−
mochody, 10 linii telefonicznych − 2500 USD
25 m2 Centrum C − garsoniera, po remoncie, umeblowana − 600 zł
30 m2 − 34 m2 Kurdwanów (6 nowych mieszkań ) − 600 − 700 zł
34 m2 Salwator − 1 pokój z jasną kuchnią, umeblowane, ładne −
1000 zł
40 m2 Mazowiecka − 2 pokoje, po remoncie, umeblowane, tele−
fon − 1200 zł
45 m2 Kozłówek − 2 pokoje, jasna kuchnia, umeblowane − 650 zł
60 m2 Lea − 3 pokoje, nowe, komfortowe, umeblowane, garaż −
450 USD
63 m2 Długa − 2 pokoje, po remoncie, I p. − 1800 zł
64 m2 Racławicka − 3 pokoje, po remoncie, umeblowane, ład−
ne − 450 USD
67 m2 Kasztanowa − 3 pokojowe, nowe, urządzone − 750 USD
76 m2 Zaczarowane Koło − 4 pokoje z jasną kuchnią, nowe, bez
mebli − 500 USD
89 m2 rej.Wiedeńskiej − dwupoziomowy apartament, salon, kuch−
nia z jadalnią, 2 sypialnie − 1000 USD
108 m2 rej. Królewskiej − apartament o wysokim standardzie
wykończenia i wyposażenia − 700 USD

OS. ŁOKIETKA
− dom w zabudowie szeregowej

o powierzchni całkowitej 270,2 m2
do niewielkiego wykończenia

wewnątrz, działka 2,75 ara.
Cena: 190 tys.DEM

do negocjacji.

�Kraków, ul.Zwierzyniecka 5 ��fax 429 40 33, 421 16 05
�Krzeszowice, Rynek 7 � 282 26 66

B.S. Kozek s.c.  (licencja nr 166 Bogusławy Kasperczyk − Kozek)

− NIERUCHOMOŚCI
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Budynek usługowo−mieszkalny, parter – sklepy,
I piętro – biura, II piętro – mieszkania.
Rozpoczęcie inwestycji: luty 1999 r.,
zakończenie budowy: luty 2000 r.
Cena 1 m kw. mieszkania z pełnym wykończeniem (panele
podłogowe, flizy, biały montaż): 2400 PLN (wraz z udziałem
w użytkowaniu wieczystym działki).
Cena gwarantowna. Zostały jeszcze mieszkania o powierzch−
ni 40 m2, 32 m2, 31.9 m2
Pierwsza wpłata 5−25% ceny mieszkania, ostatnia wpłata po
odbiorze mieszkania 30 %. ZAPRASZAMY !

DOMY  − POZA KRAKOWEM

31−010 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 30
TEL./FAX (012) 422−81−67, e−mail: brstkrak@kr.onet.pl

Kamienice
520 m2 − Stare Miasto, udział w kamienicy w części wolny
(ok. 100 m2 strychu), po remoncie − 450.000 PLN
1900 m2  −ok. Rynku Głównego, wolna z możliwością za−
budowy – 2,1 mln USD
300 m2, ul. Mazowiecka, udział w kamienicy w części wol−

ny, 300.000 PLN

Ul. Mazowiecka – ka−
mienica, 12 mieszkań,
jedno wolne, pow.
użytk. 666 m2 , pow. dz.
627 m2, możliwość za−
budowy oficyny budyn−
kiem 3−kondygnacyj−
nym, cena 1.100.000 zł

ul. Krowoderska − kamie−
nica, 9 mieszkań, jedno
wolne, pow. użyt.
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
RETORYKA, mieszk. 1 pok., po remoncie, tel., ładne, pow. 50 m2, cena wynajmu 1200 zł, K−24266/10.
LEA, 2pok.jk, pow.40m2, I/X, wyposażone i umeblowane, cena wynajmu: 1500 zł, K−24326
os. PODWAWELSKIE, nowe, pow. 85 m2, 4 pok., taras, telefon, 2/IV, winda, garaż,
cena wynajmu: 500 USD
ARMII KRAJOWEJ, 2 pok., pow. 65 m2, cena wynajmu: 1400 zł., K−27710
UL. URZĘDNICZA, apart. 2 pok., wyposażony w wysokim standardzie, pow. 60 m2, cena wynajmu:
600 USD, kamienica kameralna po kapitalnym remoncie, garaż do uzgodnienia, K−24377/10
LEA JULIUSZA, ładne mieszkanie 3−pok., jk, pow. 60 m2, cena wynajmu: 400 USD, K−28255
KROWODRZA – KS. MACHAJA, nowe mieszkanie 4−pok., jk, umeblowane i wyposażone, pow. 87 m2,
garaż, cena wynajmu: 500 USD k−25604

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE − WYNAJEM
ŁOBZÓW − lok. biur.−usług. z frontowym wejściem, pow. 40 m2, tel., cena wynajmu: 1200 zł, K−24740
ŁOBZÓW, lokal biurowy, pow. 63 m2, 3 pokoje, cena: 1950 zł, K−24257/10
KROWODERSKA, parter, 2,3 pok. po remoncie, pow. 60 m2, idealne na kancelarię, gabinet,
cena: 2200zł, K−26786.
ŚRÓDMIEŚCIE − nowe lokale handlowo−usługowe, witryny, cena: 18 USD/m2+vat
STARE MIASTO, lokale biurowe po kapitalnym remoncie wykończone w wysokim standardzie,
pow. 300 m2, I, II p, cena: 30.000 zł, K−24865
PROKOCIM, lokal handlowo usługowy lub biurowy z witryną, pow. 118 m2, cena: 2600 zł, K−24640
STARE MIASTO, lokal na siedzibę firmy, kancelarię adwokacką, pow.123m2, cena: 5000 zł, K−24437
KROWODRZA − powierzchnia biurowa do wynajmu w biurowcu, pow.280m2, cena wynajmu: 45zł/m2 + Vat

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
REJON KASZTANTOWEJ − dz. budowlana, uzbrojona, ogrodzona, pow. 7,69 a, cena: 390.000 zł, K−26711
WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, działka budowlano−rolna, pow. działki: 54a, pełne uzbrojenie,
cena: 20.000 zł/a, K−23482.
TYNIEC, piękna, widokowa działka budowlano−rolna, uzbrojona, pow. 50 a, cena 206.000 zł, K−2736
WOLA JUSTOWSKA, działka budowlana, pow. 11 a, uzbrojona, cena: 85.000 USD, K−24421/10
ZABIERZÓW, działka budowlana, pow. 27 a, uzbrojenie w granicy, cena: 306.000 zł, K−24420/10
KOCMYRZÓW, działka budowlana, pow. 13 a, uzbrojona, cena: 27.000 zł, K−24418/10
BRONOWICE, działka budowlana, ogrodzona, pow. 8 a, prąd na działce, pozostałe media w drodze,
cena: 165.000 zł

DOMY WYNAJEM
CHEŁMOŃSKIEGO, atrakcyjny dom II−kondygnacyjny, pow. 280 m2, pow. działki 8,5 a, cena wynajmu:
3.000 zł, K−24402
KROWODRZA, doskonała lokalizacja, hala + pow. biurowa, pow. 1700 m2, pow. działki 40 a, cena
wynajmu: 13.000 PLN, K−24357
KLINY, dom o pow. 300 m2, działka 7,5 a, garaż, kuchnia całkowicie umeblowana i wyposażona, cena
wynajmu: 1500 USD, K−24209
BIEŻANÓW, atrakcyjny, świetnie położony dom jednorodzinny, po kapitalnym remoncie, pow. 120 m2,
pow. działki 10 a, cena wynajmu: 600 USD
PRĄDNIK CZERWONY, atrakcyjny, nowy, narożny segment w zabudowie szeregowej, pow. 260 m2,
pow. działki 4 a, wyposażona kuchnia, reszta wyposażenia wg życzeń, cena wynajmu: 2000 USD
PŁASZÓW, dom do wynajęcia, pow. 90 m2, 3−pok., T, garaż, cena wynajmu: 2000 zł, K−20219

OFERTA SPECJALNA
Salon samochodowy w miejscowości podgórskiej przy
trasie krajowej, autoryzowany, w pełni wyposażony
i doskonale funkcjonujący, rok budowy 1997,
pow. 520 m2, działka 27 a, cena: 1.000.000, K−24419

CHEŁMOŃSKIEGO, atrakcyjny, nowy dom,
pow. 280 m2, działka ogrodzona 8,5 a, ładnie wykończony,
cena: 185.000 zł

PODGÓRZE – MIESZKANIA NA WYNAJEM, pow. od 35
do 65 m2, pięknie położone, budynek 4 piętrowy z windą i
podziemnym parkingiem, cena: 2530 zł/m2, K−24004/10

PŁASZÓW, działka budowlana M3U,
pełne uzbrojenie, pow. 20,2a, aktualne WZiZT, na bu−
dowę 3000 m2 mieszkań, cena 350.000 zł, K−2718

REJON KOBIERZYŃSKIEJ,
działka M−4, uzbrojona, pow. 62,5 a,cena: 800.000 zł,
K−24978

WOLA JUSTOWSKA – CHEŁM, działka
budowlano – rolna, pow. działki 54 a, pełne uzbrojenie,
cena: 20.000 zł/a, K−23482
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ
RUSZNIKARSKA gars, 25 m2, 6p, nowe 75.000 zł MBN−27826
KURDWANÓW 1pok, 39 m2, 4p, nowe 99.000 zł MBN−27665
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
kowym poddaszem, pow. 180 m2, działka
10a, stan sur. otwarty, zadaszony z oknami
dachowymi. Parter: salon, jadalnia, 2 pok.,
kuchnia, łaz., WC, hall, garaż. Poddasze: 3
sypialnie, łaz. i hall. Media na działce, teren
ogrodzony. Cena 250.000 PLN, of. 145/107

 Zarzecze– segment w zabudowie szere−
gowej, o pow. 280 m2 − , działka 3,5a, 2
salony (kominki), 4 pokoje, jadalnia, kuch−
nia, 2 łazienki, garaż. Parkiet, terrakota.
Na działce grill ogrodowy. Cena wraz z
wyposażeniem kuchni, sypialni i jadalni
630.000 PLN, of. 123/400

Wieliczka – dom wolno stojący do wykoń−
czenia, 176 m2, działka 11a, budowany z
pustaka maxa i cegły, ocieplany styropia−
nem, dach kryty dachówką czeską. Par−
ter ścianki działowe: salon, kuchnia, łazien−
ka, 2 pokoje. Piętro do zrobienia. Działka
ogrodzona siatką a od frontu murkiem z
płotkiem drewnianym, brama stalowa.
Cena 200.000 PLN, of. 143/102

Dąbrowa Tarnowska – dom wolnost. dziesięcio−
letni, pow. 220 m2, działka 6,7a, niepodpiwni−
czony, dach dwuspadowy kryty blachą. Par−
ter: garaż, pralnia, pom. gosp., kotłownia, I p.:
kuchn., 3 pok., II p.: łazienka, WC, 3 pok. Stan
bardzo dobry. Woda i kanalizacja miejska.
Cena 260.000 PLN do negocjacji, of. 145/125

BIURA NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.
Kraków, ul. Królewska 58/1 tel. 633−67−31, tel./fax 632−68−38
Kraków, ul. Królewska 1 tel/fax 634−17−10, tel. 633−09−11
Kraków ul. Stradomska 11 tel/fax 292−00−21, 429−60−06
www.nieruchomosci.kpg.com.pl
e−mail: jsokol@kpg.com.pl, mkaim@kpg.com.pl, kliebers@kpg.com.pl

OFERTA SPECJALNA !!!
− Dietla – lokal biurowy lub usługowy, 34 m2, cena 125.000 zł
− Lenartowicza – lokal handlowo−usługowy lub biurowy, 44 m2, cena 120.000 zł
− Bronowice – dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej, pow. 192 m2, działka 2,75a. Salon z wyjściem na taras i ogródek,

3 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, pomieszczenie gospodarcze, pralnia, garaż. Cena 490.000 PLN

Poszukujemy KAMIENIC, DOMÓW, MIESZKAŃ dla konkretnych klientów!!!

Licencja zawodowa nr 207 nadana przez UM i RM

Wieliczka – dom typu KROKUS, pow. całkowi−
ta 180 m2, pow. działki 6,92a. Wejście przez sień
z garderobą do hollu, z którego dostępne jest
WC i kuchnia, dalej pokój dzienny i pokój. Klat−
ka schodowa łączy parter z garażem a do góry
z poddaszem, gdzie są 3 pokoje, sypialnia i
łazienka. Ulga budowlana. Cena st. surowy
otwarty 195.000 PLN, st. surowy zamknięty 210.000 PLN

Wieliczka – dom typu KOS, pow. całkowi−
ta 143,5 m2, pow. działki 7,74a. Wejście
przez sień do hollu. Z hollu dostępny jest
pokój dzienny, WC, kuchnia z jadalnią. Na
poddaszu są 3 pokoje sypialniane ( w tym
jeden z własną garderobą i łazienką. Ist−
nieje możliwość budowy garażu wolnosto−

jącego na działce. Ulga budowlana. Cena st. surowy otwarty
180.000 PLN, st. surowy zamknięty 190.000 PLN
Wieliczka – dom typu SADYBA, pow. całkowi−
ta 177,7 m2, pow. działki 7,24a. Wejście przez
sień do hollu. Z hollu wchodzi się do pokoju
dziennego, kuchni ze spiżarnią, jadalni i WC.
Na poddaszu znajdują się 3 sypialnie i łazien−
ka. Istnieje możliwość budowy na działce ga−
rażu wolnostojącego. Ulga budowlana. Cena
st. surowy otwarty 180.000 PLN, st. surowy zamknięty 195.000 PLN
Wieliczka – dom typu WAŻKA, pow. całkowita 219,3 m2, pow. dział−

ki 5,82a. Na parterze zlokalizowano sień,
holl, spiżarnię, WC, kuchnię, pokój dzien−
ny, pomieszczenie gospodarcze, kotłow−
nię i garaż. Na poddaszu zlokalizowano 3
sypialnie, 2 garderoby i łazienkę. Ulga bu−
dowlana. Cena st. surowy otwarty 190.000
PLN, st. surowy zamknięty 205.000 PLN

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i jednopokojowe:
24 m2 − ul. Wójtowska, 8/10, wł. sp., 88.000 zł, of. 123/411
25 m2 − ul. Meissnera, 3/4, hipot., 86.000 zł, of. 143/319
29 m2 − ul. Kępna, 0/3, hipot., 82.000 zł, of. 123/455
32 m2 − ul. Lilii Wenedy, 7/10, wł. sp., 77.000 zł, of. 123/529
32 m2 − ul. Wybickiego, 2/3, hipot., 115.000 zł, of. 123/501
38 m2 − al. Krasińskiego, 1/5, hipot, 110.000 zł, of. 123/483

dwupokojowe:
36 m2 − ul. Armii Krajowej, wł. sp., 115.000 zł, of. 123/513
37 m2 − ul. Stachiewicza, 0/4, wł. sp., 93.000 zł, of. 123/499
37 m2 − ul. Stachiewicza, 1/4, hipot., 107.000 zł, of. 123/515
40 m2 − ul. Asnyka, 2/2, hipot., 165.000 zł, of. 123/494
42 m2 − ul. Centralna, 4/11, wł. sp., 103.000 zł, of. 143/318
44 m2 − ul. Jaremy, 2/10, wł. sp., 123.000 zł, of. 143/317
44 m2 − os. Na Lotnisku, 4/4, hipot., 118.000 zł, of. 145/169
44 m2 − os. Kazimierzowskie, 10/10, wł. sp., 106.000 zł, of. 145/161
45 m2 − ul. Jaremy, 4/4, hipot., 125.000 zł, of. 123/543
45 m2 − ul. Spółdzielców, 2/4, wł. sp., 113.000 zł, of. 143/316
46 m2 − os. Tysiąclecia, 0/10, wł. sp., 123.000 zł, of. 145/136
49 m2 − ul. Prylińskiego, 1/2, hipot., 157.000 zł, of. 145/139
52 m2 − ul. Kobierzyńska, 0/10, wł. sp., 130.000 zł, of. 145/152
55 m2 − os. Centrum B, 3/4, hipot., 120.000 zł, of. 143/280
55 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego, 4/4, hipot., 160.000 zł, of. 123/441
75 m2 − ul. Sarego, 0/3, udział, 220.000 zł, of. 143/74
90 m2 − ul. Sebastiana, 1/3, udział, 300.000 zł, of. 145/21

trzypokojowe:
48 m2 − ul. Łokietka, 8/10, wł. sp., 138.000 zł, of. 143/325
50 m2 − os. Bohaterów Września, 2/4, hipot., 133.000 zł, of. 123/539
50 m2 − ul. Racławicka, 2/4, wł. sp., 175.000 zł, of. 143/291
50 m2 − ul. Nad Potokiem, 7/10, wł. sp., 124.000 zł, of. 123/532
52 m2 − ul. Cieplińskiego, 5/10, wł. sp., 160.000 zł, of. 1213/412
52 m2 − ul. Jagodowa, 0/10, wł. sp., 100.000 zł, of. 145/184
52 m2 − ul. Pilotów, 9/10, wł. sp., 138.000 zł, of. 145/193
54 m2 − ul. Duża Góra, 10/10, wł. sp., 115.000 zł, of. 123/486
70 m2 − ul. Lea, 2/3, hipot., 350.000 zł, of. 145/126
73 m2 − os. Kolorowe, 3/4, wł. sp., 165.000 zł, of. 143/255
80 m2 − ul. Komuny Paryskiej, 2/2, hipot., 169.000 zł, of. 143/267
80 m2 − ul. Chełmońskiego, 1/2, hipot., 195.000 zł, of. 143/127
95 m2 − ul. Syrokomli, 4/4, hipot., 340.500 zł, of. 143/300
107 m2 − ul. Kościuszki, 0/2, hipot., 330.000 zł, of. 123/261

czteropokojowe:
66 m2 − ul. Promienistych, 1/10, wł. sp., 165.000 zł, of. 143/326
73 m2 − os. Kombatantów, 5/10, hipot., 154.000 zł, of. 143/258
100 m2 − ul. Gierymskich, 1/1, udział, 230.000 zł, of. 143/314
100 m2 − ul. Zawiszy, 1/2, hipot., 280.000 zł, of. 123/540
110 m2 − Pl. Inwalidów, 5/5, hipot., 357.000 zł, of. 145/78
128 m2 − ul. Piłsudskiego, 2/2, hipot., 395.000 zł, of. 123/162

Wybrane mieszkania do wynajęcia
36 m2 − ul. Bursztynowa, 1−pok, 800 zł, of. 123/502
36 m2 − ul. Kurczaba, 1−pok, 600 zł, of. 143/199
40 m2 − ul. Torfowa, 1−pok., 650 zł, of. 123/516
40 m2 − Kliny, 1−pok, 700 zł, of. 145/189
43 m2 − ul. Chocimska, 2−pok, 800 zł, of. 143/312
44 m2 − ul. Halszki, 2−pok., 700 zł, of. 145/150
49 m2 − ul. Konecznego, 2−pok., 1400 zł, of. 143/308
59 m2 − ul. Konecznego, 3−pok., 1600 zł, of. 143/307
60 m2 − ul. Imbramowska, 3−pok, 900 zł, of. 145/176
105 m2 − ul. Zwierzyniecka, apartament, 1000 USD, of. 123/426
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SPECJALIZACJA − POŚREDNICTWO W OBROCIE GRUNTAMI
tel. 632−88−38, 633−99−98, 090 604 254, 0501 604 254

Wszelkich informacji na zasadzie wyłączności udziela Firma                    od Pn do Pt w godz. od 9.00 do 17.00
Siedziba Firmy: Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro − Biurowiec „Społem” − blisko skrzyżowania z Al. Słowackiego

PRZYJMUJEMY DZIAŁKI
DO SPRZEDAŻY

... MY JESTEŚMY SKUTECZNI !

OFERTA DLA INWESTORA − inwestycja w trakcie realizacji Rybitwy,
obiekt magazynowo−biurowy o powierzchni użytkowej ~ 1500 m2, w tym
ok.1200 m2 powierzchni magazynowych, hala o konstrukcji stalowej −
szkieletowej i wysokości ~ 6m, całość położona na działce o pow. 68a
ogrodzona, z utwardzonym placem manewrowym i dogodnym dojazdem
cena 800 000 zł ( w tym podatek VAT )

OFERTA DLA INWESTORA − działka o powierzchni ~107a przeznaczona
pod usługi komercyjne, położona blisko Centrum w rejonie węzła komu−
nikacyjnego Saska / Nowohucka, z bardzo dobrym dojazdem − również
dla samochodów dostawczych ; szerokość działki od 30 m do 55 m,
woda, prąd, kanalizacja, linia teletechniczna w działce, działka przylega
do jezdni asfaltowej na długości 250 m, cena 35 USD / m2

OFERTA DLA DEVELOPERA : działka pod zabudowę mieszkaniową wie−
lorodzinną o powierzchni 1310 m2 z gotowym projektem budynku
mieszkalnego i prawomocnym WZiZT na 1300 m2 powierzchni, położona
w rejonie ulicy Łużyckiej ( Wola Duchacka / Piaski ) w sąsiedztwie zabu−
dowy mieszkaniowej, woda, gaz, prąd, kanalizacja, linia teletechniczna
w ulicy, cena działki wraz z dokumentacją : 425 000 zł

OFERTA DLA KAŻDEGO : do sprzedaży lokale w kamienicy przy ul. Kró−
lewskiej − w tym lokale wolne : frontowy lokal użytkowy w parterze − 64m2
za 400 000 zł, poddasze użytkowe za 110 000 zł, garsoniera za 80 000 zł
oraz lokale mieszkalne zajęte w cenie 1000 zł / m2 o powierzchniach :
104 m2 , 79 m2 , 72 m2 , 65 m2 , 59 m2
UWAGA : REZERWACJA OFERT FIRMY GRUNT TYLKO ZA KAUCJĄ

OFERTY SPECJALNE:
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Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208

członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami

Kredyty mieszkaniowe

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0501 365−629

E.  Borczak
A. Borczak

Mieszkania sprzedaż

garsoniery i 1 pok.
ul. Praska − 30 m2, I/II − 103 tys.zł

os. Boh. Września − 34 m2, VIII/X − 98 tys.zł

os. Szklane Domy − 36 m2, I/VI − 90 tys.zł

ul. Radzikowskiego − 28 m2, IV/IV − 86 tys.zł

ul. Powstańców − 33 m2, III/IV − 113 tys.zł

ul. Królewska − 28 m2, V/X − 114 tys.zł

ul. Zwierzyniecka − 29 m2, II/II − 123 tys.zł

ul. Teligi − 33 m2, X/X − 82 tys.zł

os. Kalinowe − 25 m2, X/X − 72 tys.zł

ul. Rusznikarska − 25 m2, VII/VII − 80 tys.zł

ul. Estońska − 34 m2, I/IV − 87 tys.zł

os. Albertyńskie − 26 m2 − IX/X − 80 tys.zł

ul. Powstańców − 32 m2, I/IV − 87 tys.zł

os. Widok − 33 m2, III/IV − 113 tys.zł

ul. Żywiecka − 38,5 m2, I/IV − 127 tys.zł −
nowe

os. Kalinowe − 21 m2, VI/X − 62 tys.zł

os. Na Stoku − 28 m2, II/IV − 83 tys.zł

os. Centrum A − 32 m2, II/IV − 83 tys.zł

os. Szkolne − 30 m2, II/III − 77 tys.zł

2 pokojowe
ul. Pilotów − 53 m2, IX/X − 148 tys.zł

ul. Kapelanka − 40 m2, II/X − 132 tys.zł

ul. Kobierzyńska − 50 m2, IV/X − 144 tys.zł

os. Zielone − 48 m2, I/II − 118 tys.zł

os. Strusia − 38 m2, II/X − 92 tys.zł

os. Dywizjonu 303 − 46 m2, 0/VIII − 128 tys.zł

os. Zadworze − 61 m2, IV/IV − 158 tys.zł, nowe

os. Zgody − 50 m2, IV/IV − 120 tys.zł

os. Górali − 48 m2, II/II − 120 tys.zł

os. Oświecenia − 50,5 m2, p/X − 155 tys.zł,
nowe

ul. Łobzowska − 55 m2, II/II − 157 tys.zł

os. Spółdzielcze − 51 m2, I/IV − 138 tys.zł

Fatimska − 52 m2, IIIp., nowe − wykoń−
czone, wolne − 135 tys.zł

Bronowice − 54 m2, III/III − 65 tys. zł, z lokato−
rem
os. 1000−lecia − 38 m2, III/IV − 123 tys.zł

os. Krakowiaków − 47 m2, II/II − 118 tys.zł

os. 1000−lecia − 46 m2, I/IV − 128 tys.zł

os. Centrum D − 38 m2, V/V − 103 tys.zł

os. Kozłówek − 45 m2, II/IV − 125 tys.zł

ul. Młyńska − 35 m2, 0/IV − 98 tys.zł

ul. Sadzawki − 37 m2, VIII/X − 98 tys.zł

ul. Grottgera − 50 m2, IIp. − 178 tys.zł
ul. Włoska − 48 m2, 0/IV − 118 tys.zł

ul. Kijowska − 38 m2, III/IV − 133 tys.zł

os. Oświecenia − 34 m2, XI/XI − 100 tys.zł

os. Jagiellońskie − 44 m2, p/IV − 109 tys.zł

os. Tysiąclecia − 46 m2, I/IV − 128 tys.zł

ZDECYDOWANIE KUPIMY MIESZKANIE
2 POK. W NOWEJ HUCIE (MISTRZEJOWI−
CE, BIEŃCZYCE)

3 pokojowe
os. II Pułku Lotniczego − 64 m2, VII/XI −
155 tys.zł

os. Piastów − 62 m2, II/IV − 169 tys.zł

ul. Powstańców − 53 m2, 0/XI − 138 tys.zł

os. Widok − 50 m2, 0/IV − 149 tys.zł

ul. Rusznikarska − 71 m2, 0/VI − 220 tys.zł, nowe

ul. Promienistych − 66 m2, III/X − 164 tys.zł

os. Azory − 50 m2, 0/IV − 128 tys.zł

ul. Na Błonie − 46 m2, 0/X − 148 tys.zł

ul. Kordylewskiego − 83 m2, I/VIII − 290 tys.zł

os. Żabiniec − 67 m2, 0/IV − 205 tys.zł, nowe

os. Łokietka − 85 m2, I/I − 210 tys.zł, nowe

ul. Fatimska − 64 m2, 0/IV − 154 tys.zł

os. Oświecenia − 72 m2, 0/IV − 164 tys.zł

os. Dywizjonu 303 − 51 m2, VIII/X − 140 tys.zł

os. Przy Arce − 50 m2, III/IV − 135 tys.zł

os. Bohaterów Września − 50 m2, II/IV −
136 tys.zł

os. Kazimierzowskie − 46 m2, X/X − 92 tys.zł

ul. Łepkowskiego − 57 m2, V/X z gara−
żem − 220 tys.zł

os. 1000−lecia − 50 m2, II/IV − 120 tys.zł

ul. Ściegiennego − 55 m2, I/X − 123 tys.zł

ul. Kurczaba − 59 m2, IX/X − 123 tys.zł

ul. Na Barciach − 80 m2, IV/IV − 250 tys.zł

os. Piastów − 47 m2, I/IV − 133 tys.zł

Na Lotnisku − 52 m2, III/X − 138 tys.zł

Czyżyny − 65 m2, II/III − 170 tys.zł

ok. ul. Gersona − 58 m2, II/III − 135 tys.zł

4 pokojowe i większe
os. II Pułku Lotniczego − 73 m2, III/X − 165 tys.zł

ul. Kolberga − 115 m2, III i IV − 420 tys.zł

ul. Majora − 66 m2, I/X − 175 tys.zł

ul. Niemcewicza − 120 m2, II/II − 305 tys.zł

ul. Rusznikarska − 92 m2, V/V − 328 tys.zł

Mistrzejowice − 60 m2, II/IV − 159 tys.zł

os. Dywizjonu 303 − 73 m2, IV/IV − 169 tys.zł

os. Złotego Wieku − 57 m2, IV/IV − 149 tys.zł

ul. Pallacha − 60 m2, III/X − 165 tys.zł

Mistrzejowice − 75 m2, p/IV − 170 tys.zł

ul. Promienistych − 66 m2 I/X − 175 tys.zł

Al. Słowackiego − mieszkanie o pow.
165 m2 − (6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, gar−
deroba, spiżarka), położone na I piętrze
w kamienicy − 100 tys. USD − idealne na
gabinety, kancelarię

os. Kościuszkowskie − 61 m2, IX/X − 148 tys.zł

Domy sprzedaż
Ryczów − 80 m2, 5a − 95 tys.zł

Libertów − 200 m2, 10a − 438 tys.zł

Bieżanów − 150 m2, 6 a − 205 tys. zł, stan sur.

Niepołomice − 300 m2, 5a − 365 tys.zł

Czarnochowice − 250 m2, 8a − 285 tys. zł

Wieliczka − 150 m2, 4a − 290 tys.zł

Słomniki − 140 m2, 14a − 140 tys.zł

Wola Batorska − 120 m2, 7a − 123 tys.zł

Śledziejowice − 150 m2, 8a − 255 tys.zł

Czernichów − 120 m2, 7a − 258 tys.zł

Lubomierz − 200 m2, 36a − 185 tys.zł

Michałowice − 200 m2, 22a − 375 tys.zł

Modlniczka − 160 m2, 10a − 275 tys.zł

Niepołomice − 130 m2, 10a − 260 tys.zł

gm. Kocmyrzów − 50 m2, 24a − 88 tys.zł

Bieżanów − 80 m2, 2,5a − 60 tys.zł

Golkowice − 100 m2, 20a − 255 tys.zł

ok. Wieliczki − 350 m2, 28a − 285 tys.zł

Działki sprzedaż
Rybitwy − 40a, bud. − 4200 zł/a

Przybysławice − 10a, bud. − 72 tys.zł

ul. Kamieńskiego − 10a budowl. − 139 tys.zł

Bieżanów − 10a budowl. − 83 tys.zł

ok. ul. Bieżanowskiej − 14a rol−bud. − 37 tys.zł

Lesisko − dz. 84 a − M3 − 340 tys. zł

Prądnik Biały − działka 5a,  budownictwo
wielorodzinne, M−2, WZiZT − 155 tys.zł

Lusina − 23a, rol.−bud. − 52 tys.zł

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD ZABUDOWĘ
WIELORODZINNĄ (M−1, M−2, M−3)

Domy, mieszkania − wynajem
BARDZO DUŻY WYBÓR

Lokale − sprzedaż − wynajem
ok. ul. św. Tomasza − 80 m2 − 8 tys.zł

ul. Grottgera − 47 m2 − parter − 170 tys.zł
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
38.000 zł, KLINY, 3,2 a, WZiZT na bliźniaka

50.000 zł, BIEŻANÓW, 22 a, media obok

55.000 zł, SIDZINA, 11 a, gaz, prąd, woda.

68.000 zł, JUGOWICE, 5,8 a, woda, prąd, gaz.

69.000 zł, KOSTRZE, 8,7 a, woda, prąd, gaz.

72.000 zł, PIASKI, 6,6 a, woda, prąd, gaz.

84.000 zł, JUGOWICE, 8,4 a, media ok.10 m

86.000 zł, KURDWANÓW, 11,5 a, media ok. 40 m.

110.000 zł, SIDZINA, 22 a, gaz, prąd, woda

115.000 zł, RAJSKO, 45 a, bud−rol, media ok. 20 m.

139.000 zł, KAMIEŃSKIEGO, 10 a, prąd, woda, gaz

139.000 zł, KLINY, 9,3 a, prąd, woda, gaz ok. 10 m

DZIAŁKI  BUDOWLANE KOŁO KRAKOWA
28.000 zł, WRZĄSOWICE/LUSINA, 7 a, prąd, gaz.

44.000 zł, TYNIEC/SKAWINA, 22 a, prąd, w, g.

45.000 zł, MOGILANY, 11 a, media ok. 30  m.

49.000 zł, MOGILANY, 11,5 a, media ok. 10 m

62.000 zł, LIBERTÓW, 12 a, media 80 m.

64.000 zł, WRZĄSOWICE, 43 a, media obok.

66.000 zł, TYNIEC/SKAWINA, 33 a, woda, pr., g.

66.000 zł, GAJ, 19 a, woda, prąd na działce.

67.500 zł, GAJ, 22,5 a, woda, gaz, prąd, tel.

70.000 zł, MOGILANY, 25 a, media ok. 30 m

85.000 zł, KONARY, 56 a, gaz, prąd 80 m.

86.000 zł, MOGILANY, 55 a, woda, prąd.

90.000 zł, WRZĄSOWICE, 91 a, prąd.

90.000 zł, GAJ, 18 a, woda, gaz, prąd, tel.

91.500 zł, LIBERTÓW, 15 a, media 40 m.

92.000 zł, LIBERTÓW, 15 a, media 30 m

99.000 zł, LIBERTÓW, 18 a, prąd, woda, gaz

103.000 zł, SIEPRAW, 140 a, gaz, prąd.

114.000 zł, WRZĄSOWICE, 57 a, prąd, gaz.

115.000 zł, WRZĄSOWICE, 58 a, gaz, tel.

153.000 zł, MOGILANY, 27 a, pozwolenie na bud.

169.000 zł, MOGILANY, 80 a, media ok. 30 m
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
78,5 m2 − ul. Bracka − III/III − 480tys. zł
79 m2 − ul. Pszona − IV/IV, zaadoptowane poddasze − 190tys. zł
85,6 m2 − Al. Mickiewicza − II/II, do remontu − 223tys. zł
91 m2 − ul. Starowiślna − III/IV − 220tys. zł
100 m2 − Al. Mickiewicza − II/II, po remoncie − 261tys. zł
123 m2 − ul. Lea − III/IV, po remoncie − 130tys. USD

4 − 5 − pokojowe
57 m2 − os. Złotego Wieku − IV/IV − 145tys. zł
60 m2 − Nowa Huta os. Strusia − IV/IV − 148tys. zł
64,5 m2 − Nowa Huta − ul. Fatimska − 0/IV − 150tys. zł
66 m2 − ul. Pachońskiego − VI/X − 160tys. zł

72 m2 − ul. Siewna − III/IV, po remoncie, do opuszczenia IX 2000
− 198tys. zł

72,9 m2 − ul. Armii Krajowej − II/III, tarasowiec − 260tys. zł
73 m2 − os. II Pułku Lotniczego − III/XI − 165tys. zł
73 m2 − os. II Pułku Lotniczego − I/XI − 185tys. zł
75,2 m2 − Ruczaj − I/IV − 178tys. zł
89 m2 − ul. Daszyńskiego − dwupoziomowe, nowe, IV i V/V (winda)

− 320tys. zł
95 m2 − ul. Szlak − I/III − 270tys. zł
123 m2 − ul. Lea − III/IV, po remoncie − 130tys. USD

OFERTA SPECJALNA − KURDWANÓW
mieszkania w budowie: 1 − 4 pokojowe, również dwupoziomowe

oraz mieszkania na wynajem, odbiór wykończonych miesz−
kań II i III kwartał 2000 r., odpis podatkowy

Mieszkania do wynajęcia
garsoniera 20 m2 − ul. Bronowicka − umeblowane − 650 zł + czynsz

+ media
2 pok. 37 m2 − ul. Wójtowska − umeblowane − 750 zł + czynsz +

media
2 pok. 50 m2 − ul. Batorego − superkomfort − 1500 zł + media
2 pok. 60 m2 − ul. Grzegórzecka − umeblowane − 1500 zł + me−

dia
3 pok. 77 m2 − ul. Halszki − częściowo umebl., telefon − 1000 zł +

czynsz + media
3 pok. 100 m2 − ul. Batorego − nie umeblowane − 500 USD

Umeblowane apartamenty w CENTRUM:
2 pok. 84 m2 − 950 USD
4 pok. 160 m2 dwupoziomowe − 2000 USD

Lokale użytkowe − wynajem
10 m2 − Dywizjonu 303 − parter, front − 500 zł + media
30 m2 − ul. Fabryczna − parter, front − 1000 zł + czynsz + media
30 m2 − ul. Studencka − po remoncie, na biuro lub gabinet lekar−

ski − 1800 zł + media
80 m2 − ul. Basztowa − 3 pomieszczenia, I piętro − 3200 zł

+ media
80 m2 − ul. Szewska − biuro, I piętro − 4000 zł + VAT

85 m2 − ul. Królowej Jadwigi − 2500 zł
90 m2 − ul. Balicka − na biura − 2000 zł
92 m2 − ul. Grodzka − biuro, kancelaria, po remoncie + tel. − 6000 zł

100 m2 − ok. Mazowieckiej − piwnice na hurtownię − 1800 zł

OFERTA SPECJALNA:
ul. Królowej Jadwigi w 2 − piętrowej kamienicy
wydzielony parter 108 m2, w tym 2/3 wolne czyli mieszkanie 3−

pokojowe − 140tys. zł

OFERTA SPECJALNA: DO SPRZEDANIA
ul. Wrocławska
lokal użytkowy, frontowy
parter 180 m2
piwnica z oknami 3 m wys., 130 m2
Cena: 250tys. USD

OFERTA SPECJALNA: DO SPRZEDANIA
os. WIDOK
Budynek dwu kondygnacyjny + piwnice + działka 6,5 a

− na działalność gospodarczą
Cena: 165tys. USD

MAGAZYN − 1000 m2 − do wynajęcia
30 km od Krakowa
bocznica kolejowa
plac manewrowy dla TIR − ów
ogrodzona
3 DM/m2

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91
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Mieszkania sprzedaż

1 pokojowe i garsoniery
Lubomirskiego 26m2, 1/ 3p, jednopokojowe, parkiety, telefon,
hipoteczne, cena 93.000zł
Al. Krasińskiego 38m2, 1/5, jednopokojowe, parkiet, balkon, do
odświeżenia, cena 110.000zł

2 pokojowe
Zdrowa 35m2, 4/4 parkiet, flizy, loggia, jasna kuchnia, cena
110.000 zł
Os. Ogrodowe 38m2, 1/3, bardzo ładne mieszkanie, parkiet, te−
lefon, cena 103.000zł
Os. Ogrodowe 47m2, 1/3 blok z cegły, balkon, telefon, flizy, cena
125.000zł
Kolberga 64m2, 2/5p, “plomba”, dwa balkony, standard wy−
kończenia, cena 188.000zł
Grota Roweckiego 60m2, nowy blok z białym montażem, co −
gazowe, loggia, cena 155.000zł
Siemaszki 37m2, 0/4, telefon, bardzo ładne, po remoncie, cena
130.000zł
Biała 62m2, 1/1, połowa domu z okresu międzywojennego, par−
kiet, flizy, telefon, garaż, pralnio − suszarnia, ogrzewanie miej−
skie, cena 230.000zł
Ks. Turka 61m2, 4/4, nowy dwuletni blok, telefon, flizy, cena
160.000zł
Kazimierza Wielkiego 55m2, 4/ 4, balkon, parkiety, telefon, cena
170.000zł
Heleny 52,5m2, 8/10, balkon, telefon, standard, może być do
sprzedaży z garażem, cena 120.000zł
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
KRÓLOWEJ JADWIGI 109 m2, 2p. 415.000 zł FKN−609
WESELE 90 m2, 2p. 390.000 zł FKN−246
OK. LEA 74 m2, 0p. 230.000 zł FKN−384
CZARNOWIEJSKA 102 m2, 3p. 270.000 zł FKN−633

TEL: (012) 2920014,  2920015,  2920016
TEL/FAX: (012) 4305490

e−mail: fkn@ceti.pl                    http://www.ceti.pl/fkn

CHEŁM 300 m2, 7a 115.000 USD FKN−630
CHEŁM 350 m2, 6a 110.000 USD FKN−678
KOSTRZE 150 m2, 5,7 a 190.000 zł FKN−640
TURNIEJOWA 250 m2, 7a 150.000 USD FKN−575
OLSZA 220 m2, 5a 210.000 USD FKN−643
ZARZECZE 190 m2, 2,7a 490.000 zł FKN−511
ZABIERZÓW 200 m2, 16a 460.000 zł. FKN−186
BIOREK FAŁĘCKI 50m2 (95m2), 2a 140.000 zł. FKN−233
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, 7,7a 230.000 USD FKN−56
WOLA JUSTOWSKA 250m2, 5a 250.000 USD FKN−220
KLINY 300 m2, 2a 100.000 USD FKN−537
WOLA JUSTOWSKA 380 m2, 13a 330.000 USD FKN−318

TYNIEC/SKAWINA 240 m2, 4,5a 360.000 zł FKN−209
OK. WIELICZKI 450 m2 + 120 m2, 98a 300.000 USD FKN−73
BRONOWICE 110 m2, 52a 930.000 zł FKN−290
WZG. KRZESŁAWICKIE 250 m2, 5a 320.000 zł FKN−8
NIEPOŁOMICE 200 m2, 38a 105.000 USD FKN−634
NIEPOŁOMICE 250 m2, 5a 335.000 zł FKN−369
NIEPOŁOMICE 210 m2, 8a 60.000 USD FKN−395
MOGILANY rezydencja 480 m2, 80a 250.000 USD FKN−284
MARSZOWIEC 400 m2, 17a 170.000 USD FKN−235
WOLA JUSTOWSKA 240 m2, 16a 260.000 USD FKN−683
ZARZECZE 280 m2, 3,5a 630.000 zł FKN−693
OK. MAKRO 300 m2, 7a 200.000 USD FKN−684

LICENCJA ZAWODOWA NR 215

DOMY − SPRZEDAŻ

OFERTY DLA INWESTORA
CENTRUM HANDLOWE POD KRAKOWEM − w atrakcyjnej lokalizacji, pow. 2400 m2
cena: 1.200.000 USD, FKN−529
Atrakcyjny Pensjonat w SZKLARSKIEJ PORĘBIE – pow. 570 m2, pow. dz. 120a
cena: 1.000.000 DEM, FKN−563
Pensjonaty w IWONICZU−ZDROJU, KRYNICY GÓRSKIEJ, ZAKOPANEM, ceny od 180.000 zł do 5.500.000 zł

TARTAKI − SPRZEDAŻ
POWIAT SUSKI – działający TARTAK (hala, trak pionowy, taśmowy itp., suszarnia, baza transportowa).
Powierzchnia 1,3 ha, cena: 1.200.000 zł, FKN−686

POWIAT BRZESKI – działający TARTAK (4 murowane obiekty, stolarnia 600 m2, trak hydrauliczny
wielopiłowy, itp.). Powierzchnia 3,21 ha, cena: 500.000 zł, FKN−584

BATOWICE, 290 m2, 22a, 180.000 USD, FKN−131 CHEŁM, 160 m2, 7a, 140.000 USD, FKN−623

KLINY, 170 m2,
4,5a, 450.000 zł,
FKN−341
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER”

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
E k o l o g i c z n e D o m y K a n a d y j s k i e – oryginalna
technologia – możliwość wyboru ze 100 projektów, powierzch−
nia od 100 m2, aktualnie w budowie Kraków – Swoszowice dział−
ka 6,5 ar, dom 235 m2, cena wraz z działką 2100 zł m2 oraz
Jawornik k/Myślenic działki 8 ar, domy 120 m2, cena z działką
2100 zł/m2. Istnieje możliwość budowy na działce klienta wte−
dy cena 1 m2 do negocjacji w zależności od zlecenia klienta.

Garsoniery
ul.Ugorek, 20m2, 3/4, cena 62000zł

Jednopokojowe
Podgórze, ul.Plac Przystanek, 38 m2, 4/IV − 83.000 zł
ul.Zubrzyckiego, 37m2, balkon, 3/10 – 98000zł

Dwupokojowe
ul.Spółdzielców, 37 m2, 1/X − 88.000 zł
ul.Limanowskiego − nowe, 56m2, wykończone, 3/3 – 160000zł
ul.Opolska − jadalnia, 53m2, 10/X – 155000zł
ul.Białoruska, 40m2, j.kuchnia, 7/11, cena 113000zł
ul.ks.Turka, 61m2, 4/4, nowe, wykończone, cena 157000zł
ok.Salwatora, 60m2, 5/5, 2 balkony, ciekawy rozkład, cena 205000zł
ul.Heleny, 50m2, 0/4, loggia, cena 112000zł
ul.Plac Przystanek, 45m2, 4p/4, hip., cena 88000zł
ul.Pszona, 52m2, 0/4, nowe, wykończone, zab. loggia, cena 175000zł
ul.Kalwaryjska – nowe mieszkania z odpisem, 3.000 zł/m2

Trzypokojowe
ul.Lipińskiego, 6/X, 65 m2, po modernizacji, ładne – 185.000 zł
ul.Kobierzyńska, 73m2, 1/10, balkon – 189000zł
ul.Lea − apartament, 123 m2, 3/IV − 130.000 USD
Czyżyny ul.Wężyka, 72 m2, 9/X − 165.000 zł
ul.Ściegiennego, 63 m2, 2/X − 160.000 zł
ul.Halszki, 68m2, nowe, odpis, 2/3 – 188000zł
ul.Kurczaba, 48 m2, 9/10 cena 115.000 zł
os.Żabiniec, 67m2, nowe, 2 balkony, cena 207000zł
os.Dywizjonu303, 64m2, 0/4, 2 loggie cena 159000zł
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
ul. Kijowska − 38 m2 − 135.000 PLN, EN−939
os. Kościuszkowskie − 40 m2 − 110.000 PLN, EN−1051
ul. Łokietka − 42 m2 − 155.000 PLN, EN−911
ul. Turystyczna − 42 m2 − 135.000 PLN, EN−1087
ul. Jaremy − 44 m2 − 120.000 PLN, EN−1088
ul. Warmińska − 44 m2 − 165.000 PLN, EN−1131
ul. Zachodnia − 45 m2, nowe − 150.000 PLN, EN−1118
ul. Kawiory − 45 m2 − 130.000 PLN, EN−1056
ul. Jaremy − 45 m2 − 125.000 PLN, EN−1115
os. Centrum B − 45 m2 − 110.000 PLN, EN−1108
os. Tysiąclecia − 46 m2 − 125.000 PLN, EN−1013
ul. Bojki Jakuba − 49 m2 − 128.000 PLN, EN−1125
ul. Kraszewskiego − 49 m2 − 190.000 PLN, EN−1114
os. Górali − 50 m2 − 100.000 PLN, EN−1007
ul. Nuszkiewicza − 49 m2, nowe, wykończone −
160.000 PLN, EN−928
ul. Aleksandry − 50 m2 − 105.000 PLN, EN−1117
os. Spółdzielcze − 51 m2 − 130.000 PLN, EN−1044
ul. Kluzeka − 52 m2 − 140.000 PLN, EN−918
ul. Pilotów − 52,5 m2 − 135.000 PLN, EN−1116
ul. Miechowity − 53 m2 − 135.000 PLN, EN−1083
ul. Filarecka − 54 m2 − 205.200 PLN, EN−582
os. Oświecenia − 54,5 m2 − 145.000 PLN, EN−1067
ul. Myśliwska − 55 m2 − 165.000 PLN, EN−1082
ul. Prądnicka − 66 m2 − 230.000 PLN, EN−1058
ul. Wrocławska − 70 m2 − 210.000 PLN, EN−999

3−pokojowe
ul. Stachiewicza − 45 m2 − 125.000 PLN, EN−917
ul. Powstańców − 46 m2 − 125.000 PLN, EN−1071
os. Spółdzielcze − 51 m2 − 130.000 PLN, EN−1044
os. Piastów − 47 m2 − 130.000 PLN, EN−1076

                       UL. MORAWSKIEGO 10 (VIS−A−VIS DH JUBILAT)

TEL./FAX  012/ 427−04−14, TEL. 012/ 427−10−20, 0501 757 227
e−mail: nieruchomosci@miasto.com.pl

POSIADAMY SZEROKĄ GAMĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

P R Z Y J M U J E M Y  B U D Y N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

Wieliczka, ul. Długosza − 48 m2 − 100.000 PLN,
EN−1092
ul. Władysława Łokietka − 48,5 m2 − 144.000 PLN,
EN−1004
ul. Słomiana − 49 m2 − 150.000 PLN, EN−756
Al. Pokoju − 50 m2 − 140.000 PLN, EN−1111
ul. Cieplińskiego − 52 m2 − 139.000 PLN, EN−1096
os. Na Lotnisku − 52 m2 − 142.000 PLN, EN−1042
ul. Powstańców − 52,5 m2 − 145.000 PLN, EN−1037
ul. Armii Krajowej − 54 m2 − 160.000 PLN, EN−1066
ul. Rękawka − 54 m2 − 150.000 PLN, EN−1097
ul. Kurczaba − 57 m2, z garaźem − 160.000 PLN,
EN−1072
ul. Targowa − 59 m2 − 200.000 PLN, EN−1041
ul. Trybuny Ludów − 60 m2 − 140.000 PLN, EN−957
ul. Kluzeka − 60 m2 − 155.000 PLN, EN−1065
ul. Bojki Jakuba − 60 m2 − 130.000 PLN, EN−1104
ul. Sanocka − 62 m2, z garażem, 150.000 PLN, EN−1102
os. Oświecenia − 65 m2 − 170.000 PLN, EN−1035
ul. Wężyka − 65 m2 − 172.000 PLN, EN−1128
os. Ogrodowe − 70 m2 − 177.000 PLN, EN−1060
ul. Rusznikarska − nowe, 71 m2 − 210.000 PLN, EN−466
ul. Kochanowskiego − 90 m2 − 270.000 PLN, EN−990
PIERWSZE PIĘTRO W UNIKALNEJ LOKALIZACJI 100
m2 PO PODZIALE FIZYCZNYM − OSIEDLE OFICER−
SKIE − 400.000 PLN

4 pokojowe
os. Złotego Wieku − 60 m2 − 150.000 PLN, EN−1073
ul. Promienistych − 66 m2 − 175.000 PLN, EN−1074
ul. Pachońskiego − 66 m2 − 160.000 PLN, EN−936
ul. Łepkowskiego − 67 m2 − 172.000 PLN, EN−1084
ul. Wielicka − 72 m2 − 185.000 PLN, EN−1092
os. Oświecenia − 87 m2 − 210.000 PLN, EN−982

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

DOMY SPRZEDAŻ

gm. MOGILANY, stan surowy otwarty, 360 m2, 7 a, 230.000 PLN, EN−777
os. WIRUS, segment stan surowy zamknięty, 200 m2, 285.000 PLN, EN−828
MODLNICA, do wykończenia, 150 m2, 5 a, 300.000 PLN, EN−830
RZĄSKA, stan surowy otwarty, 120 m2, 230.000 PLN, EN−954

Bronowice Wielkie − segment stan surowy zamknięty, 180 m2, 3a − 250.000
PLN, EN−827
Bieżanów − stan surowy otwarty, 150 m2 − 200.000 PLN, EN−984
Kostrze − stan surowy otwarty, 200 m2, 23a − 100.000 USD, EN−885

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

BRONOWICE WIELKIE, 14 a, 168.000 PLN, EN−735
Prądnik Biały − 10a − 130.000 PLN, EN−1027

Bronowice − budownictwo jednorodzinne, 13a − 269.000 PLN, EN−787
Rząska − budownictwo jednorodzinne, 9a − 180.000 PLN, EN−1036

CENTRUM HUTY, lokal handlowo−usługowy, 50 m2, 165.000 PLN, EN−839
OKOLICE UL. ZWIERZYNIECKIEJ − lokal handlowo−usługowy 46 m2 − 353.000 PLN, EN−1018

LOKALE SPRZEDAŻ

NIERUCHOMOŚCI

ul. KRÓLEWSKA, lokal handlowo – usługowy, 50 m2, 1700 PLN, EN−967

ŁOBZÓW − lokal handlowo−usługowy, 60 m2 − 1000 USD, EN−1012
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
ceny do uzgodnienia
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0501 363 133

Mieszkania jednopokojowe
ul. Bronowicka − 20 m2 − 80.000 PLN
ul. Siemaszki − 20 m2 − 60.000 PLN
ul. Spółdzielców − 25 m2 − 70.000 PLN
ul. Łobzowska − 24 m2 − 90.000 PLN
ul. Rusznikarska − 25 m2 (nowe) − 75.000 PLN
ul. Wrocławska − 22 m2 − 80.000 PLN
ul. Stachiewicza − 24 m2 − 70.000 PLN
os. Kalinowe − 25 m2 − 73.000 PLN
os. Albertyńskie − 26 m2 − 79.000 PLN
ul. Jaremy − 24 m2 − 75.000 PLN

jednopokojowe
Chocimska − 42 m2 − 143.000 PLN
ul. Staffa − 40 m2 − 138.000 PLN
ul. Miechowska − 40 m2 − 100.000 PLN
ul. Kępna − 29 m2 − 80.000 PLN
ul. Filarecka − 35 m2 − 135.000 PLN
ul. Strzelców − 33 m2 − 95.000 PLN
ul. Bosaków − 29 m2 − 93.000 PLN

ul. Centralna − 42 m2 − 110.000 PLN
os. Szklane Domy − 28 m2 − 82.000 PLN
os. Hutnicze − 32 m2 − 80.000 PLN
os. Szkolne − 28 m2 − 82.000 PLN

2−pokojowe
Al. Kijowska − 39 m2 − 135.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 40 m2 − 135.000 PLN
ul. Konarskiego − 50 m2 − 185.000 PLN
ul. Lea − 41 m2 − 135.000 PLN
ul. Królewska − 47 m2 − 160.000 PLN
ul. Grzegórzecka − 49 m2 (nowe) − 185.000 PLN
os. Ruczaj − 40 m2 (nowe) − 135.000 PLN
ul. Pszona − 52 m2 (nowe) − 178.000 PLN
ul. Sienkiewicza − 75 m2 − 75 tys. USD
ul. Sebastiana − 60 m2 − 240.000 PLN
ul. Siemaszki − 42 m2 − 128.000 PLN
ul. Palacha − 38 m2 − 115.000 PLN
os. Bohat. Września − 41 m2 − 110.000 PLN
os. Centrum D − 38 m2 − 105.000 PLN

trzypokojowe
ul. Racławicka − 50 m2 − 175.000 PLN
ul. Królewska − 65 m2 − 220.000 PLN
ul. Lea − 125 m2 − 130 tys. USD
ul. Lea − 106 m2 − 106 tys. USD
Widok − 57 m2 − 175.000 PLN
Rękawska − 60 m2 − 155.000 PLN
Starowiślna − 65 m2 − 285.000 PLN
Łużycka − 58 m2 − 125.000 PLN
ul. Gołaśki − 62 m2 − 140.000 PLN
ul. Palacha − 60 m2 − 140.000 PLN
ul. Pachońskiego − 66 m2 − 160.000 PLN
Pl. Boh. Getta − 60 m2 − 205.000 PLN
ul. Pilotów − 70 m2 (nowe) z garażem − 230.000 PLN

OFERTA DLA INWESTORA
Działka ul. Wrocławska
2300 m2 (narożna),. WZiZT, M2U
(możliwe UC)
Wstępna koncepcja architekto−
niczna na 4300 m2  powierzchni
Kontakt bezpośredni 0501 363 133

ŚLĄSK − dz. 5,7 ha pod hipermar−
ket, centrum handlowo−usługowe,
dobra lokalizacja − 165 PLN/m2

Przyjmiemy zlecenia kupna i sprzedaży działek na terenie Krakowa i okolic

ul. Pszona − 80 m2 (nowe) − 200.000 PLN
os. Piastów − 47 m2 − 130.000 PLN
os. Podwawelskie − 48 m2 − 140.000 PLN

Działki
Zielonki − atrakcyjne 10 ar − 120.000 PLN
Obozowa − 11a − 88.000 PLN
Zdrowa − 6,5 ar − 200.000 PLN
Giebułtów − 7ar − 55.000 PLN
Sidzińska − 8a − 90.000 PLN

Domy
Zakopane − Pensjonat (11 pokoi − 100 tys. USD
Obozowa − 210 m2 − 380.000 PLN
Zarzecze − 220 m2 − 500.000 PLN

Wynajem
Szpitalna − 160 m2 (biurowe) − 6000 PLN
Atrakcyjne − Teligi − 55 m2, 3 pokojowe − 1000 PLN
ok. Wrocławskiej − 54 m2 (nowe) 2 pok. − 1200 PLN
ul. Szuwarowa − 50 m2 (nowe) 2 pok. − 1000 PLN
ul. Rusznikarska − 43 m2 (nowe) 2 pok. − 1000 PLN
ul. Seweryna − 60 m2 (nowe) 2 pok. − 800 PLN
os. Kurdwanów − 47 m2 (nowe) 2 pok. − 800 PLN
ul. Kaz.Wielk. − 50 m2, 3 pok. − 1200 PLN
ul. Kaz. Wielk. − 38 m2, pokój z kuchnią − 700 PLN
ul. Siewna − 52 m2, 2 pok. − 950 PLN
ul. Grota−Roweckiego − 51 m2, 2 pok. − 850 PLN
ul. Jana Pawła − 45 m2, 2 pok. − 600 PLN
ul. Gersona − 44 m2, 2 pok. − 600 PLN
os. Boh. Września (nowe), 56 m2, 2 pok. − 750 PLN
ul. Lenartowicza − 80 m2, 2 pok. − 1200 PLN
ul. Brodowicza − 66 m2 − 3 pok. − 1300 PLN
os. Widok − 20 m2 − 600 PLN
ul. Rusznikarska − 34 m2 − 700 PLN

Do sprzedania
mieszkania jednopokojowe

ul. Nowohucka − 38 m2 − 99.000 PLN
Aleje Krasińskiego − 38 m2 − 110.000 PLN
ul. Lea − 40 m2 − 140.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Kobierzyńska − 52 m2 − 120.000 PLN
Wrocławska − 44 m2 − 125.000 PLN
Na Błonie − 44 m2 − 135.000 zł
Bohaterów Września − 56 m2 − 140.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe
Św. Gertrudy − 100 m2 − 100.000 USD
Jabłonkowska − 57 m2 − 200.000 PLN
Na Błonie − 52,5 m2 − 150.000 PLN
Na Kozłówce − 61 m2 − 130.000 PLN
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
Wola Batorska − dom 400 m2, dz. 21 ar, parter+poddasze, cegła, stan surowy otwarty,
cena 240.000 zł
Tonie − dom wolnostojący, 320 m2, stan surowy zamknięty, dz. 5,30 ar, cena: 300.000 zł
Wola Justowska − dom wolnostojący 200 m2 pow. całk., nowy, do wykończenia wnętrza,
działka 4 ar, cena 600.000 zł
Zakopane Harenda − dom wolnostojący z bali drewnianych 300 m2, dz. 16 ar, przeznaczony
pod wynajem pokoi gościnnych (20 miejsc noclegowych), cena: 230.000 USD

Kamienice sprzedaż
Krowoderska − 2 kamienice, 1250 m2 pow. mieszkań, III kondygnacje, projekt adaptacji
strychów − 413 m2 pow. użytk. − 265.000 USD
oraz inne w cenach od 100.000 do 330.000 USD

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

Mieszkania wynajem
Dwernickiego − garsoniera, 18 m2, Ip, cena: 600 zł
Centrum C − garsoniera, meble, 25 m2, p/IVp, cena: 600 zł
Bieżanów − 1 pok., j.k., tel., meble, 35 m2, X/Xp, cena: 600 zł
Librowszczyzna − 1 pok., j.k., łaz., 40 m2, III/IIIp, cena: 800 zł
Urzędnicza − 1 pok., aneks kuchenny, strych po adaptacji, b/mebli, 40 m2, IIIp. cena: 1000 zł
Centrum A − 2 pok., j.k., łaz., meble, tel., 38 m2, IV/IV, cena: 700 zł
Grzegórzecka − 2 pok., j.k., meble, tel., 60 m2, cena: 1600 zł
Siemiradzkiego − 2 pok., j.k., łaz., wc, po remoncie, b.mebli, 65 m2, cena: 1200 zł
Smocza − 2 pok., aneks kuchenny, 40 m2, II/IIIp, cena: 1400 zł
Krowoderska − 1 pok., j.kuchnia, łaz., pełne wyp. i umebl., 70 m2, II/IV − 2000 zł
Dywizjonu 303 − 2 pok., j.k., łaz., loggia, tel., cz.umebl., 50 m2, VI/Xp, cena: 800 zł
Wieliczka−Reformacka − 2 pok., j.k., meble, tel., nowe, 52 m2, II/IIp, cena: 900 zł w tym czynsz
Starowiślna − 3 pok., j.k., łaz, WC, tel., cz. umebl., 60 m2, IV/V − 350 USD
Meissnera − 3 pok., j.k., pełne wyp. i umebl., 63 m2, IV/Xp, cena: 1400 zł
Nuszkiewicza − 3 pok., j.k., II poz., meble, tel., 2 balkony, nowocześnie urządzone, od 1 stycznia
2000 r, cena: 1500 zł
Floriańska − 4 pok., kuchnia, meble, tel., po remoncie, 85 m2, Ii/IIIp, cena: 1200 USD
Wrząsowice − dom wolnostojący, nowy, 150 m2, 40 ar, cena: 2800 zł
Smocza − 5 pok., 2 łaz., b/mebli, wys. stand. wyk., 170 m2, garaż, nowe, cena: 3000 USD
Gnieźnieńska − dom wolnostojący, 140 m2, 8 ar, cena: 3000 zł
Królowej Jadwigi − nowy dom wolnostojący 400 m2, parter+poddasze, wysoki standard wykoń−
czenia, garaż na 3 samochody, dz. 22 ar, cena: 5500 USD

Lokale wynajem
Wiślna − 150 m2, 5 pom., IIp, cena: 6000 zł/msc.
Dietla − lokal biurowy, 60 m2, 2 pom., kuchnia, łaz., IIp, cena: 30 zł/m2
Siemiradzkiego − lok. biur., 3 pom., aneks kuchenny, łaz., 78 m2, Ip, cena: 2000 zł
Smocza − lokal biurowo−handlowy, parter, witryna, 90 m2 − 1500 USD
Orląt Lwowskich − pom. biurowe, 20 m2, cena: 500 zł i 26 m2, cena: 600 zł
Wrocławska − pom. biurowe 14−21 m2, cena: 20,20 zł/m2 netto
Rynek Kleparski − pom.biurowe, 125 m2, 4 pom., 2 linie telef., Ip, po gen.rem., cena: 35 zł/m2

Hale magazynowo−prod., lokale sprzedaż
Gromadzka − 1400 m2, dz. 30ar, budynek produkcyjno−biurowy, III kond., cena: 1.300.000 zł do neg.
Smolki − lokal biurowy, 53 m2, 3 pom., łaz., parter, 31 m2 − 2 pom., wc, siła, tel., cena: 1999 zł/m2

Działki
Koszykarska − 4,5 ar, budowlana, z projektem domu, cena: 140.000 zł
Zarudawie − 13 ar, budowlana, cz.uzbrojona, cena: 20.000 zł/ar
Potrzask − 20 ar, budowlana, uzbrojona, cena: 110.000 zł do neg.
Wola Duchacka − 2 x 7 ar, budowlana, uzbrojona, cena: 95.000 zł
Rudawa − 26 ar, rolne, uzbrojenie przy działce, możliwość zmiany kwal., cena: 46,000 zł
Tonie − 56 ar, budowlane, uzbrojone, cena: 8000 zł/ar
Tychy − 3 ha, pod stację paliw, motel, prąd, woda, gaz, wykonane badania geolog., cena: 60 zł/m2
Łowińskiego − 84 ar, pod budowę stacji paliw, WZiZT, sprzedaż−cena: 100 USD/m2 (zakup całości
lub części działki), dzierżawa na okres co najmniej 40 lat, cena: 0,9 USD/m2
Wola Justowska − 4 ar, budowlana, uzbrojona, cena: 200.000 zł

Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17
tel/fax:

(012) 644−00−59

Garsoniery, 1−pokojowe
os.Na Wzgórzach − 26m2 − 65.000zł
/adaptacja strychu/

os.Tysiąclecia − 33m3 − 83.000zł

os.Dywizjonu − 37m2 − 105.000zł

os.Na Skarpie − 35m2 − 80.000zł

os.Boh.Września − 34m2 − 98.000zł
/po generalnym remoncie/

os.Szklane Domy − 36,5m2 − 90.000zł

os. Hutnicze − 32 m2 − 80.000 zł

os. Centrum A − 32 m2 − 83.000 zł

ul. Myśliwska − 36 m2 − 98.000 zł

2−pokojowe
os.Przy Arce − 30m2 − 77.000zł
os.Strusia − 38m2 − 88.000zł
os.Kalinowe − 37m2 − 85.000zł
os.Stalowe − 45 m2 − 110.000 zł
os.Zielone − 47 m2 − 115.000zł
os.Szkolne − 55m2 − 105.000zł /adaptacja strychu/
os.Ogrodowe − 45 m2 − 112.000zł
os.Wandy − 45m2 − 100.000zł
os.Niepodległości − 40m2 − 115.000zł
os.Kościuszkowskie − 39m2 − 105.000zł
os.Spółdzielcze − 51m2 − 135.000zł
os.Boh.Września − 50m2 − 125.000zł
os.Dywizjonu 303 − 46m2 − 125.000zł

os.Złotego Wieku − 40m2 − 113.000zł
os.Oświecenia − 55m2 − 135.000zł
os. Krakowiaków − 34 m2 − 80.000 zł
os. Handlowe − 43 m2 − 93.000 zł
os. Centrum B − 45 m2 − 100.000 zł
os. Centrum B − 55 m2 − 115.000 zł
os. Krakowiaków − 47 m2 − 110.000 zł
ul. Centralna − 42 m2 − 100.000 zł
os. Jagiellońskie − 44 m2 − 106.000 zł
os. Kolorowe − 50 m2 − 120.000 zł
os. Tysiąclecia − 47 m2 − 115.000 zł
ul. Pilotów − 52 m2 − 135.000 zł
ul. Grzegórzecka − 48 m2 − 170.000 zł (nowe, taras)

3−pokojowe
ul.Rękawka − 54m2 − 140.000zł

ul.Beskidzka − 70m2 − 150.000zł
ul.Grzegórzecka − 69m2 − 200.000zł

ul.Stachiewicza − 74m2 − 175.000zł

ul.Strzelców − 59m2 − 145.000zł

ul.Łepkowskiego − 54m2 − 145.000zł
os.Kalinowe − 53m2 − 120.000zł

II Pułku Lot. − 63m2 − 145.000zł

os.Kazimierzowskie − 47m2 − 110.000zł /po remoncie/
os.Strusia − 48m2 − 125.000zł

os.Przy Arce − 50m2 − 132.000zł

os.Boh.Września − 50m2 − 134.000zł
ul. Malborska − 57 m2 − 150.000 zł
ul. Duża Góra − 55 m2 − 115.000 zł
os. Oświecenia − 65 m2 − 170.000 zł
os. Na Lotnisku − 52 m2 − 135.000 zł
os. Albertyńskie − 50 m2 − 120.000 zł

4−pokojowe
ul.Fatimska − 65m2 − 150.000zł
II Pułku Lot. − 73m2 − 165.000zł
os.Kombatantów − 73m2 − 155.000zł
ul.Łepkowskiego − 67m2 − 173.000zł
ul. Łużycka − 70 m2 − 150.000 zł

Domy
Azory − 85m2 − 5a − 330.000zł
Wola Duch. − 260m2 − 7a − 145.000 USD
Bieżanów − 200m2 − 8a − 350.000zł
Kościelniki − 200m2 − 13a − 250.000zł
Kantorowice − 65m2 − 23a − 140.000zł
Skotniki − 300m2 − 8a − 400.000zł
Skawina − 240m2 − 5a − 315.000zł
Nieszkowice − 220m2 − 9a − 100.000zł
Płaszów − 200m2 − 6a − 100.000 USD
Luborzyca − 280m2 − 50a − 320.000zł
ul.Zakopiańska − 80m2 − 8a − 210.000zł
/dobry na działalność gosp./
Kokotów − 100m2 − 12a − 200.000zł
Zakrzów − 250m2 − 39a − 260.000zł
ok.Wieliczki − 160m2 − 34a − 250.000zł

OFERTA SPECJALNA
1 ha prod.−usług., Niepołomice − 80.000 zł

PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW
DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA
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Administracja Domów ul. Dietla 47 (pasaż)
31−054 Kraków

tel./fax 421−83−11
tel. 422−27−94

PROWADZIMY ZARZĄD
I ADMINISTRACJĘ BUDYNKÓW

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 43,27 m2 − II/III − 2 pok., kuchnia, łaz., p.p. − 130 tys.zł
− 25,16 m2 − parter/IV − 1 pok., kuchnia, łaz. − 72 tys.zł
− 18,50 m2 − parter/III − pok. z aneksem kuch., łaz., p.p. − 63 tys.zł
− 53 m2 − III/III − 2 pok., kuch., łaz., wc, p.p. − 138 tys.zł
− 64 m2 − III/III − 2 pok., kuch., łaz. p.p. − 160 tys.zł
− 39 m2 − IV/IV−  2 pok., z aneksem kuch., łaz. p.p. − 97 tys.zł
− 43 m2 − IV/IV − 2 pok., z aneksem kuch., łaz., p.p. − 107 tys.zł
− 66 m2 − IV/IV − 2 pok., kuch., 2xłaz., p.p. − 165 tys.zł
ul. Jerzmanowskiego − 34 m2, II/X, 1 pok., kuch., łaz., p.p. − 82 tys.zł
Krowodrza − 94 m2, parter/II, 3 pok., kuch., łaz., p.p. − 340 tys.zł
ul. Sądowa − 50 m2, I/IV, 2 pok., kuch., łaz., p.p. − 175 tys.zł
ul. Królowej Jadwigi − 130 m2, 1/2 domu + ogród − 300 tys.zł
os. Stalowe − 82 m2, IV/IV, 3 pok., kuch., łaz. + meble − 188 tys.zł
ul. Miechowska − 40 m2, II/II, 1 pok., kuch., łaz., p.p. − 120 tys.zł
ul. Garsona − 35 m2, II/X, 2 pokoje, kuch., łaz. − 120 tys.
os. 1000−lecia − 47 m2, I/IV, 2 pok., kuch., łaz., loggia − 130 tys.zł
ul. Dietla − 32 m2 parter (gabinet, biuro, handel) − 125 tys.zł
ul. Łepkowskiego − 58 m2, VII/X, 3 pok., kuch.+garaż 28 m2 − 200 tys.zł
os. Ogrodowe − 70 m2, II/III, 3 pok., kuch., łaz. − 170 tys.zł
os. 1000−lecia − 38 m2, III/IV, 3 pok., kuch., łaz., balkon − 116 tys.zł

Działki sprzedaż
Biskupice − 68a uzbrojona − 44 tys.zł
Zarudawie − 52a z zabudowaniami − 13 tys.zł/a
ul. Mydlnicka − 87a komercyjna − 11 tys.zł/a
Zabłocie − 43a z zabudowaniami (2xhale+biura) − 1.300 tys.zł
Biały Kościół − 1 ha 18a (w tym 30a bud.) − 150 tys.zł
Tomaszowice − 29a (w tym 12a bud.) − 60 tys.zł

Strych sprzedaż
ul. 29−go Listopada − 100 m2, IIp. − strych do adaptacji − 100 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
ul. Krótka − 42 m2, parter, 3 pom. − 500 zł
ul. Szlak − 120 m2 parter+I piętro − 30 zł/m2
ul. Szlak − 298 m2, całe II piętro − 30 zł/m2
Kazimierz − 62 m2 parter (handel, gastronomia) − 3,5 tys.zł
ul. Traugutta − 58 m2, parter, 3 pom. − 1,5 tys.zł
ul. Biskupia − 45 m2, parter (gastronomia) − 1,5 tys.zł
ul. Floriańska − 240 m2, II/III, 6 pom. + zapl.socj. − 14 tys.zł
ul. Podwale − 50 m2 parter, 2 pom. + zapl.socj. − 1,3 tys.zł
ul. Łobzowska − 114 m2 parter, 5 pom., 2 l.tel. − 2,9 tys.zł
ul. Zyblikiewicza − 20 m2, I/IV, 1 pom.+zapl.socj. − 1 tys.zł
ul. Westerplatte − 254 m2, IIp. − 11 USD/m2
ok. Rynku Podgórskiego − 60 m2, parter − 3200 zł
Kazimierz − 150 m2, parter − 35 zł/m2
ul. Kopernika − 40 m2, parter − 35 zł/m2
DOM NA SIEDZIBĘ FIRMY − ul. KRÓLOWEJ JADWIGI − 240 m2 − 1800 USD

Mieszkania wynajem
ul. Estery − 25 m2, II/II, 1 pok., łaz., aneks kuch. − 700 zł
os. Na Lotnisku − 36 m2, II/IV, umeblowane − 850 zł.
ul. Bobrowskiego − 40 m2, I/IV umeblowane − 1000 zł
ul. Ariańska − 23 m2 parter, 1 pok., kuch., łaz. − 500 zł
ul. Prylińskiego − 46 m2, Ip., 2 pokoje umeblowane − 1500 zł
ul. Krowoderska − 52 m2, III/IV, 2 pokoje umeblowane − 1800 zł
ul. Lea − 38 m2, parter, umeblowane − 900 zł
ul. Kielecka − 64 m2, II/II umeblowane, wysoki standard − 500 USD
os. Strusia − 27 m2, I/IV umeblowane − 500 zł
ul. Rusznikarska − 49 m2, II/VII, b. wysoki standard+garaż − 1100 zł
ul. Rękawka − 84 m2, II/III umeblowane, b.wysoki standard − 3000 zł

WYBRANE OFERTY NASZEGO BIURA

N I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C I  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM

 POŻYCZKI POD
NIERUCHOMOŚCI

1 − pokojowe
18m2 − Śląska − 62.000 zł
23m2 − 29 Listopada − 74.000 zł
28m2 − Brzozowa – 80.000 zł
30 m2 − Zyblikiewicza − 89.000 zł
36m2 − Śliczna − 99.000 zł
28 m2 − Zyblikiewicza − 89.000 zł
25 m2 − Zyblikiewicza − 80.000 zł
33 m2 − Urzędnicza − 106.000 zł
22 m2 − Lwowska − 59.000 zł
20m2 – Różyckiego − 70 .000 zł
29m2 – Królewska − 115 .000 zł
44m2 – Traugutta −81 .000 zł
25 m2 − os. Kalinowe − 65.000 zł
17 m2 − Podgórska − 62.000 zł
22 m2 − Urzędnicza − 75.000 zł
− ulga

2 − pokojowe
36m2 − 29 Listopada − 99.000 zł
38m2 − Kijowska − 139.000 zł
40m2 – ok.ul.Długiej – 100.000zł
40m2 − Bonerowska − 119.000 zł
44m2 − Bonerowska − 129.000 zł
49m2 – ok. ul.Szlak – 115.000zł
50m2 − Zyblikiewicza − 160.000 zł
56m2 − Traugutta − 134.000 zł
36m2 – Lwowska – 89.000zł
43 m2 − Podgórska − 105.000 zł
65 m2 − Legionów − 149.000 zł
45m2 – Kawiory −134 .000 zł
40 m2 − Śląska − 115.000 zł
72 m2 − Królowej Jadwigi − 240.000 zł − ulga
38 m2 − Palacha − 105.000 zł
48 m2 − Łokietka − 141.000 zł

38 m2 − Olsza−Sadzawki − 98.000 zł
44 m2 − Na Lotnisku − 113.000 zł

3 − pokojowe i większe
48m2 − Bobrzeckiej − 130.000 zł
60m2 − Na Kozłówce − 131.000 zł
80m2 − Królowej Jadwigi − 179.000 zł− ulga
100m2 − Gertrudy − 412.000 zł
45m2 − Różyckiego − 113 500 zł
59m2 − Strzelców − 155.000 zł
56m2 − Emaus, nowe − 247.000 zł
65m2 − Imbramowska − 160.000 zł
60 m2 − Pigonia − 160.000 zł
185 m2 − Gertrudy − 175.000 USD
64 m2 − Królewska − 227.000 zł
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
nowoczesna architektura, wysokiej klasy materiały,
cena: 280 tys.zł
Prądnik Biały − nowy dom pow. 340 m2 (trzy niezależne
mieszkania), dz. 4,5a, do wykończenia, cena: 180 tys. USD
Niepołomice − bliźniak 200 m2, 4a, do zamieszkania − 220 tys.zł
Wola Batorska − stan surowy, działka 30a, pow. 180 m2
pustak ceramiczny, cena 125 tys.zł
Podgórze−Łagiewniki − cała kamienica; działka pow. 7,36a,
10 mieszkań o pow. 346 m2, w tym 2 wolne, dodatkowo
działka o pow. 4,5a do zabudowy, cena 450 tys.zł
ul. Lenartowicza − udział 1/4 kamienicy − 190 m2, 3 miesz−
kania z lokatorami, cena: 139 tys. USD

Działki
Dąbie−Rej.Centrum Komercyjnego ,,PLAZA’’ − 1,5 ha UC
Rząska − 13a, pełne uzbrojenie − 125 tys.zł, M4
Pasternik − 8a, pełne uzbrojenie − 215 tys.zł, M4
Zabierzów − 11a, pełne uzbrojenie − 80 tys.zł, M4U
Węgrzce − 11a, uzbrojona − 110 tys.zł, M4
Czajowice − 14 km od MAKRO, 25a − 38 tys.zł, M4
Michałowice − 56a − 6.200 zł/ar, M4
Michałowice − 9a − 10.000 zł/ar, M4
Kostrze − 16a − 110 tys.zł, M4
Swoszowice − 10a − 11 tys.zł/ar, M4
Wieliczka − 7a − 55 tys.zł, M4

Mieszkania − wynajem
32 m2 − ul. G. Zapolskiej − 700 zł
35 m2 − ul. Karmelicka − 1000 zł
36 m2 − os. Cegielniana − 800 zł
37 m2 − ul. Wójtowska − 800 zł
47 m2 − ul. Asnyka − 300 USD
68 m2 − ul. Garbarska − 750 USD
80 m2 − ul. św. Tomasza − 700 USD
100 m2 − ul. Asnyka − 1000 USD

DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
37.000 zł, OK. MAKRO, 2,34 a, pod szeregówkę
68.000 zł, KURDWANÓW, 5,7 a, media ok. 20 m
79.900 zł, TONIE, 6,48 a, pozwolenie na budowę
122.500 zł, PASTERNIK, 6,8 a, pod bliźniak, WZiZT
38.250 USD, BRONOWICE WLK., 8,5 a, uzbrojona
40.500 USD, BRONOWICE WLK., 9 a, uzbrojona
195.000 zł, PRZEGORZAŁY, 8 a, pr., woda, gaz, WZiZT
220.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 6,1 a, media ok. 30 m
224.000 zł, BRONOWICE MAŁE, 28 a, uzbrojona
285.000 zł, BRONOWICE WLK., 27 a, media w zasięgu
300.000 zł, PRZEGORZAŁY, 14,41 a, media wszystkie
135.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 18 a, uzbrojona

DZIAŁKI BUDOWLANE KOŁO KRAKOWA
15.500 zł, POSKWITÓW, gm. Iwanowice, 10 a
15.500 zł, SZKLARY, gm. Jerzmanowice, 6,2 a,
29.000 zł  MASŁOMIĄCA, gm. Michałowice, 9 a
35.000 zł, WOLA ZACHARIASZOWSKA, 10 a
44.000 zł, MODLNICA, 24 a, woda; prąd, gaz 30 m
45.000 zł, ŚCIEJOWICE, 30 a, media w zasięgu, bud−rolna
50.000 zł, TOMASZOWICE, 13 a, uzbrojona
53.000 zł, MICHAŁOWICE, 10 a, woda, prąd, gaz, telefon
55.000 zł, TOMASZOWICE, 29 a, media 200 m, bud−rolna
58.000 zł, BIBICE, 11 a, woda, gaz, prąd, tel. ok. 50 m
62.000 zł, GARLICA MUROWANA 12 a, prąd, gaz 100 m
73.000 zł, BOSUTÓW, 14 a, woda, prąd, gaz
88.000 zł, LISZKI, 28 a, cz. uzbrojona, budowlano−rolna
93.000 zł, PRZYBYSŁAWICE, 15 a, cz. uzbrojona
93.000 zł, WIĘCKOWICE, 31 a, uzbrojona, widokowa
95.000 zł, KOCHANÓW, 16 a, bud.−rolna, uzbrojona
96.000 zł, PRZYBYSŁAWICE, 23,4 a, uzbrojona
99.000 zł, MICHAŁOWICE, przy E7, 25 a, bud−rol.
105.000 zł, MODLNICZKA, 19 a, woda, prąd, gaz

110.000 zł, RZĄSKA, 13,27 a, woda, prąd, kan.
120.000 zł, UJAZD, gm. Zabierzów, 16 a, widokowa
120.000 zł, PIELGRZYMOWICE, 218 a, bud−rolna
125.000 zł, BIBICE, 13 a, woda, prąd, gaz, kan.
126.000 zł, ZIELONKI, 12 a, prąd, gaz, telefon
145.000 zł, GIEBUŁTÓW, 27 a, media 20 m, bud−rolna
175.000 zł, KRYSPINÓW, 25 a, budowlano−rolna
186.000 zł, KOZIERÓW, 53 a, woda, prąd, gaz, telefon
216.000 zł, MODLNICZKA, 26 a, woda, prąd; gaz obok
260.000 zł, GM. ZIELONKI, 60 a, pod rezydencję
280.000 zł, BIBICE, 78 a, woda, pr., gaz, bud–rol.
299.000 zł, RZĄSKA, 26,6 a, uzbrojona, widokowa
310.000 zł, MICHAŁOWICE, 50 a, możl. podziału, uzb.
342.000 zł, MODLNICZKA, 57 a, widokowa, bud−rolna

DZIAŁKI DLA DEWELOPERÓW
274.000 zł, PRĄDNIK CZERW., 38 a, media 500 m, M3
391.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, M2, M4
435.000 zł, REJ. OKULICKIEGO, 12 a, uzbrojona, M1U
590.000 zł, UL. BRONOWICKA, 7,53 a, pod plombę
457.300 USD, AZORY, 35,45 a, media w zasięgu, M2
2.250.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 1,25 ha, nad Rudawą

DZIAŁKI KOMERCYJNE
23.000 zł, KRYSPINÓW, 20 a, media 100 m, pod usługi
199.000 zł, JASNOGÓRSKA, 9,4 a, prąd, gaz, WZiZT
280.000 zł, BALICE, 28 a, woda, prąd, gaz, M4U
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
oferta 110/4
Bochnia − II piętrowy, działka 9 ar − 350.000 zł, oferta110/5
Nowy Wiśnicz − 140m2 − 170.000 zł, oferta 120/1
ul. Łanowa –150m2 – 70% stanu surowego – 150.000 zł,
oferta 260/5

Na tej stronie prezentujemy tylko wybrane oferty.

Biuro specjalizuje się w wynajmie i sprzedaży Hal,
powierzchni magazynowych. Posiadamy najbogatszą
ofertę wynajmu i sprzedaży hal. Nie szukaj dalej –
zadzwoń do nas 656−01−17 lub 0601 096−667,
e−mail: flash12@poczta.onet.pl

Nasze oferty również na str. 12

PODDASZA
− po adaptacji w bardzo atrakcyjnych czę−
ściach Krakowa.
Wykończone z białym montażem, flizami, ogrze−
wanie elektryczne, wykładziny. Do zamieszka−
nia w styczniu 2000 r. Całkowita wymiana insta−
lacji i dachu.
ul. 29 Listopada, dwupoziomowe
− 59,70 m2 − 134.000 zł
− 46,80 m2 − 104.000 zł
− 61,20 m2 − 139.000 zł
− 62,80 m2 − 145.000 zł
ul. Bonerowska
− 74,80 m2 − 169.000 zł
− 37,30 m2 − 104.000 zł
− 83,70 m2 − 166.000 zł
− 46,80 m2 − 129.000 zł
− 37,6 m2 − 94.000 zł
ul. Traugutta
− 47,3 m2 − 96.000 zł
− 43,4 m2 − 79.000 zł
− 45,7 m2 − 95.000 zł
− 42,3 m2 − 91.000 zł
− 56,6 m2 − 134.000 zł
− 43,9 m2 − 81.000 zł
ul. Królowej Jadwigi
− 30,7 m2 − 99.000 zł
− 79,3 m2 − 179.000 zł
− 62,8 m2 − 149.000 zł

ul. Ariańska
− 44,2 m2 − 106.000 zł
− 47,2 m2 − 116.000 zł
− 52,4 m2 − 129.000 zł
− 34,5 m2 − 105.000 zł
− 56,8 m2 − 119.000 zł
− 54,7 m2 − 119.000 zł
− 25,7 m2 − 84.000 zł

Mieszkania do sprzedaży

1 pokojowe
Filarecka − 35 m2 − 138 tys.zł (do negocj.)
Wałowa − 36 m2 − 90 tys.zł
Halszki − 34 m2 − 88 tys.zł
Powstańców − 32,5 m − 110 tys.zł
29 Listopada − 22,90 m2 − 74 tys.zł
29 Listopada − 36 m2 − 99 tys.zł
Beskidzka − 37 m2 − 90 tys.zł

2 pokojowe
Bonerowska − 59,10 m2 −129 tys.zł
Litewska − 33 m2 − 112 tys.zł
Azory − 38 m2 − 115 tys.zł
Jaremy − 44 m2 − 120 tys.zł
Kijowska − 38 m2 − 132 tys.zł
Sądowa − 50 m2 − 175 tys.zł
Filipa − 46 m2 − 190 tys.zł
29 Listopada − 36 m2 − 99 tys.zł
Daszyńskiego − 50 m2 −180 tys.zł
Armii krajowej − 36 m2 − 112 tys.zł

NIERUCHOMOŚCI RACŁAWICKA 54
Sprzedaż, kupno, wynajem
tel: 632−61−88, 423−30−02, 0601 43−49−62, 0601 53−27−07

3 pokojowe
Biały Prądnik − 60 m2 − 160 tys.zł
Ruczaj Zaborze − 73 m2 − 198 tys.zł
Jerzmanowskiego − 48 m2 − 120 tys.zł
Kijowska − 71 m2 − 240 tys.zł
Racławicka − 61 m2 _ garaż − 230 tys.zł
Żabiniec − 69 m2 (nowe) − 250 tys.zł
Wrocławska − 70 m2 − 220 tys.zł

Domy − szeroka oferta
Bolechowice − stan sur. zamk., 250 m2, dz. 24 −
150 tys.zł

Działki
Rączna gm. Liszki  −16 ar, bud. − 1600/ar
Giebułtów − 27 ar − 125 tys.zł, budowl.uzbr.
Rybitwy − 72 ar, M3 − 8 tys./ar

Lokale wynajem
Syrokomli − 37 m2 − 450 zł+media
Dygasińskiego − 70 i 90 m2 − 1000 + media
ok. Lubicz − 90 m2−biurowe − 4000 zł+media

Mieszkania wynajem
1 pokojowe − Chocimska − 500 zł za 6 m−cy z góry
Strzelców − 2 pokoje − 900 zł + czynsz + media

PROPONUJEMY !!!
Podziały fizyczne tj. ustanowienie odrębnej
własności lokali
Projektowanie architektoniczne
Zastępstwo inwestycyjne w budowach i re−
montach

ZAPRASZAMY  od poniedziałku do piątku w godz. 9—17.

BIURO ZAPEWNIA:
PEŁNĄ OBSŁUGĘ PRAWNĄ I NOTARIALNĄ
POŚREDNICZY W UZYSKANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH W PKO BP,
DEUTSCHE BANK
WYCENĘ NIERUCHOMOŚCI PRZEZ RZECZOZNAWCĘ MAJĄTKOWEGO
PROWADZIMY ADMINISTRACJĘ NIERUCHOMOŚCI

POSIADAMY CERTYFIKAT MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
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F.H.U. „PROBUD” POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
31−011 Kraków, Pl. Szczepański 8/313, tel. 429−50−24, fax 429−50−32

tel. kom. 0602 37−86−65.        Zapraszamy od 9.00 do 17.00   pon.−pt.

Kamienice sprzedaż
Zabytkowy pałacyk, Centrum Krakowa,
p.u. 500 m2, dz. 12a, cena: 2 mln. USD
Kamienica − Centrum Podgórza,
p.u. 550 m2 − 350 tys. USD
Kamienica − Centrum Podgórza,
p.u. 850 m2 − 325 tys. USD
Śródmieście − p.u. 70 m2 − 85 tys. USD
ok. Rynku Gł. − p.u. 600 m2 − 850 tys. USD
os. Oficerskie − 1/2 kamienicy p.u. 210 m2
− 80 tys. USD

Działki sprzedaż
Krowodrza − 2,30 ha, M−2 − cena do negocj.
Wieliczka− 7,4a, M−4, cena 62 tys.zł
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
al. 29 Listopada − 3 mieszk.−udział w kamienicy − 500 tys.zł
os. Na Skarpie − 48 m2, 2 pok., j.k., parter − 120.000 zł
ul. Kluzeka − 51 m2, 2 pok., j.k., VIII/XIp. − 140.000 zł
ul. Stachiewicza − 44 m2, 3 pok., c,k., V/Xp. − 120.000 zł
ul. Aleksandry − 70 m2, 3 pok., j.k., parter − 60 tys. USD

Mieszkania i lokale do wynajęcia
ul. Zachodnia − 70 m2, 3 pok., tel., umeblow. − 1200 zł+media
ul. Heleny − 70 m2, 3 pok., IVp., tel., nieumeblow. − 1200 zł + media
ul. Dunin−Wąsowicza − 33 m2, 1 pok., parter, tel., umeblow. − 280 USD+media
ul. Zyblikiewicza − 20 m2, garson., Ip., tel., nieumeblow. − 1000 zł + media
dom Nowy Sącz − na cele biurowe, blisko centrum − 1500 zł +  media
Lokal ul. Królowej Jadwigi − 80 m2, 4 pok., parter, tel. − 2000 zł + media
lokal ul. Krupnicza − 150 m2, 5 pok., parter, tel. − 25 USD/m2+VAT
budynek biurowy ul. Królewska o pow. 1500 m2, 4 kondygnacje − 25 USD/m2

Obiekty i tereny komercyjne
ul. Jasnogórska − 9.5a − 200.000 zł
ul. Jasnogórska − 1.15 ha − 60 USD/m2
Rząska − 17a − 200.000 zł
Staniątki − 42a − 35.000 zł
Rejon Makro − 7,7 ha − 150 USD/m2
ul. Sosnowiecka − 24a − 50 USD/m2

Posiadamy duży wybór działek rolnych i rolno−budowlanych o różnych powierzchniach
Możliwość uzyskania kredytu na zakup nieruchomości lub inne formy kredytowania!!!

Na życzenie podejmujemy działania w soboty i niedziele.
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA

GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE
Ulica Pow. Cena Nr/of
Telimeny 36 m2 83.000 zł 03/1288
Wybickiego 32 m2 115.000 zł 23/501
Na Błonie 30 m2 86 500 zł 43/290
Wójtowska 24 m2 88.000 zł 23/411
Os.Kalinowe 24 m2 67.000 zł 45/071
Galla 22 m2 82.000 zł 45/0134

DWUPOKOJOWE
Aleksandry 50 m2 108.000 zł 03/1250
Kielecka 54 m2 160.000 zł 03/1138
Bałuckiego M. 36 m2 109.000 zł 45/106
Armii Krajowej 36 m2 111.000 zł 23/513
Asnyka Adama 40 m2 165.000 zł 23/494
Ariańska 44 m2 106.000 zł 23/522
Zapolskiej G 46 m2 172 500 zł 23/475
Ariańska 47 m2 116.000 zł 23/523
Kazimierza W 55 m2 170.000 zł 23/441
Trauguta 56 m2 140.000 zł 43/076
Mazowiecka 68 m2 210.000 zł 43/186
Lea J 72 m2 325.000 zł 45/156
Sarego 75 m2 220.000 zł 43/074
Św.Sebastiana 90 m2 300.000 zł 45/021

TZRYPOKOJOWE I WIĘCEJ
Racławicka 50 m2 175.000 zł 43/291
Mazowiecka 50 m2 160.000 zł 45/044
Meissnera 52 m2 145.000 zł 43/031
Cieplińskiego 52 m2 160.000 zł 23/412
Pachońskiego 52 m2 130.000 zł 23/373
Kazimierza W 53 m2 195.000 zł 45/182
Ściegiennego 55 m2 120.000 zł 03/1267

Sądowa 68 m2 200.000 zł 03/1255
Lea Juliusza 70 m2 350.000 zł 45/126
Lea Juliusza 72 m2 325.000 zł 45/156
Chełmońskiego 80 m2 195.000 zł 43/127
Koscielisko Zakopane 80 m2 82 800 USD 03/1295
Syrokomli 95  m2 340 500 zł 43/300
Św.Gertrudy 109 m2 350.000 zł 23/505
Kościuszki 107 m2 330.000 zł 23/261
Dietla 105 m2 350.000 zł 43/037

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Pawia 100 m2 1500 zł 03/1303
Szpitalna 127 m2 1000 USD 03/1294
Jaremy  26 m2 600 zł 03/1299
Narzymskiego  26 m2 140 USD 03/1292
Łepkowskiego  32 m2 700 zł 03/1301
Zakątek  34 m2 700 zł 03/1279
Królewska  36 m2 600 zł 03/1227
Zielone  36 m2 700 zł 03/1271
Na Kozłówce  38 m2 800 zł 03/1265
Mlaskotów  52 m2 1300 zł 03/1304
Mitery  60 m2 1000 zł 03/1253
Grota−Roweckiego  62 m2 1200 zl 03/1254
Krowoderska  70 m2 1800 zł 03/1296

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Czerwieńskiego 39 m2 1320 zł 03/1290
Szpitalna 56 m2 2000 zł 03/1217
Szpitalna 127 m2 1000 USD 03/1294
Szpitalna 135 m2 7000 zł 03/1293

LOKALE DO SPRZEDAŻY
Józefitów 100 m2 50.000 USD 03/1081
Ok./ Karmelickiej 170 m2 110.000 USD 03/969

POSZUKUJEMY KAMIENIC, MIESZKAŃ, DOMÓW I LOKALI DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW

Sprzedaż garaży
ul. Ujastek, pow. 21,00 m2, murowany,
cena: 15.000 zł
ul. Ujastek, pow. 20,00 m2, murowany,
cena: 15.000 zł
os. Dywizjonu 303, woda+kanał, cena 27.000 zł
os. Dywizjonu 303 − pow, 17,60 m2, woda,
cena 25.000 zł
ul. Włodarczyka − pow. 17 m2, cena 23.000 zł
os. Strusia, pow. 18,00 m2, cena 20.000 zł
os. 2 Pułku Lotniczego, pow. 17,6 m2,
cena: 25.000 zł
os. 2 Pułku Lotniczego, pow. 17,6 m2,
cena 25.000 zł

Sprzedaż działek
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
Podolany − 23a bud+media − 15.000 PLN
Podolany − 52a, 1/2 bud. − 18.000 PLN
Minoga k/Skały − 17a bud+media − 23.000 PLN
Masłomiąca − siedlisko bud.1,42 ha − 55.000 PLN
Raciborsko − 20a bud. − 24.000 PLN
Raciborsko − 56a bud.+media − 34.000 PLN
Mogilany − 130 a, widokowa + media, do przekwalifikowania − 1.800/ar
Michałowice I − 30a+media − 8.500/ar
Narama k/Michałowic − 56a+media − 175.000 PLN
Trzciana k/Żegociny − 8, 10, 18, 30a od 7.500 − 15.000 PLN
Rzepichy − okolice − 48a bud. połudn.+dom 200 m2, cena do ustalenia
Zakamycze − okolice 10a−bud. − 150.000 PLN
Łęg − okolice M−3 − 1,26 ha − oferta dla inwestora

Działki rekreacyjne i rolne
Leńcze − rol.+media na rekreację 53a − 8.000 PLN
Chorowice − rol.−rekreac. 17a − 170.000 PLN
Gaj − rol. 3,5 ha − 150.000 PLN
Radziszów − widokowa−rol. 2 ha − 55.000 PLN

Zelków − rol.−widokowa 96a − 50.000 PLN
Kopaliny − rol.+las, 50a − 10.000 PLN
Wola Nieszowska − rek.+kawałek lasu − 1,20 ha − 5.500 PLN

Domy do sprzedania
Raciborsko − 180 m2, dz. 20a, stan sur.zam., dz.połud. Widok na
Tatry − 145.000 PLN
Wola Batorska − 350 m2 stan surowy otwarty, dz. 20a, dom typu
dworek − 205.000 PLN
Sidzina − 177 m2, dz. 10a, stan surowy otwarty − 255.000 PLN
Gosprzydowa − 70 m2, rek., drewniany k/lasu, dz. 50a piękny −
35.000 PLN
Wola Justowska − 180 m2, dz. 4,2a, stan sur.zamknięty − 125.000 USD
Wola Justowska − 300 m2, 3 garaże, dz. 23a − 280.000 USD
Kliny − 200 m2, dz. 25a − 155.000 USD
Niepołomice − stary dom drewniany, dz. 23a − 35.000 PLN

OFERTA SPECJALNA DLA INWESTORÓW
KROWODRZA − OBIEKT NOWY ok. 1.600 m2, dz. 33a ogrodzona,
8 mieszkam, 8 garaży, lokale użytkowe, biurowe+obiekt prze−
znaczony na basen − 1.100.000 USD

Mieszkania sprzedaż
ul. Radzikowskiego − 2 pok. i 3 pokojowe z balkonami, nowe
I i II piętro w II od 76−92 m2, cena 2.884 PLN/m2
Szuwarowa − przecznica Kobierzyńskiej, 2 pok.+kuch. nowe
50 m2 − 150.000 PLN

Lokale użytkowe sprzedaż
Krowodrza − Lokal 83 m2 parter − 2.900/m2

Lokal 34 m2 parter − 2.900/m2
Biura 2x100 m2 − 2.900/m2

POSZUKUJEMY DZIAŁEK, DOMÓW NA ul. HOFFMANA, ANCZYCA,
GONTYNA, ŚW. BRONISŁAWY, WASZYNGTONA LUB OKOLICY
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Zaadaptowane poddasza − Krowodrza, Śród−
mieście − różne metraże, różne ceny!
Lwowska − 91 m2, 3 pokoje, zaadoptowany
strych, IIIp., ogrz.elektryczne, okna połaciowe,
cena 220.000 zł

LOKALE DO SPRZEDAŻY
80 m2, 5.000 zł/m2 − ul. Grzegórzecka
Wola Duchacka, w ciągu handl. 200 m2, 2000 zł/m2

LOKALE DO WYNAJĘCIA
dom 240 m2 − Kliny, dla firmy, cena 3.000 zł/mies.
Biurowy centrum Krakowa − 150 m/35/zł/
m2+50m/60zł/m2

DZIAŁKI POD STACJE PALIW
Mogilany − 8600 m2 − 120 USD/m2
Bochnia − 4.500 m2 − 35 zł/m2
Kr. ok. Kocmyrzowskiej − 8.400 m2 − 100 USD/m2
Przy Zakopiance − 30.800 m2 − 150 zł/m2

DZIAŁKI KOMERCYJNE
Kr. Jasnogórska − 19.322 m2 − 170 USD/m2
Kr. Borek F. − 10.800 m2 − 2.700.000 zł całość
Kr. ok. Łokietka − 18.500 m2 − 130 USD/m2
Krowoderskich Zuchów − 45a − 170 USD/m2
Mogilska − 20a − 300 USD/m2

31-049 Kraków
ul. Św. Sebastiana 22/1

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-11, 429-54-00

Zapraszamy do biura w godz. 8—18, soboty 9—13. Posiadamy duży wybór ofert.

Jasnogórska − 70a, zezwolenie na budowę pa−
wilonu  − 5000 m2, cena: 155 USD/m2
117a − Jasnogórska, cena 110 zł/m2
Centrum Ruczaju, 21a, komercyjna − 27.000 zł/a
108 a − Kr. Zawiła − 1.850.000 zł
Jasnogórska − UC, 10a − 190.000 zł
Niepołomice − 12,5a, pawilon, utwardzona,
szer.wjazd dla TIR−ów, przy drodze krajowej,
cena 200.000 zł

DZIAŁKI POD M1, M2, M3
Kr. Kurdwanów − 14.400 m2 − 125 zł/m2
ul. Łużycka − 13a, M2, cena 40.000 zł/a
Al. Pokoju − 33a, M1 − 1.700.000 zła
Ruczaj − Grota Roweckiego − M3 − 46a, cena:
30.000 zł/a
50a, cena 260 USD/m2 − Kraków, przecznica
ul. Bronowickiej, uzbrojona
14,5a − ul. Babińskiego − uzbrojona, cena 150.00 zł

DZIAŁKI POD M4
Swoszowice − 10a − 105.000 zł
Bieżanów − 6 arowa, uzbrojona, cena − 20.000 zł/a
Wola Justowska − 5,3a, cena 11.500 USD/a
Olszanica − 11,5a, uzbrojona, cena 15.000 zł/a
Duży wybór lokali handlowych do sprzedaży
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

Krakowskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne Sp. z o.o.

tel./(012) 412−09−07, 413−53−20

Poszukujemy
� Działki do 20 ar na płn. od Krakowa
� 8−10 ar w okolicach Nowej Huty
� Hala 400 m2 do wynajęcia − Bieżanów, Nowa Huta
� DziałkI ok. 1 ha na skład budowlany − dobra lokalizacja

Do sprzedaży
� Dom w Zakopanem
� Nowo wybudowane, jednopokojowe mieszkanie w Nowej Hucie
� Atrakcyjne dwupokojowe, superkomf. mieszkanie przy ul. Królewskiej
� Superkomortowe dwupokojowe mieszkanie z garażem na os. Lesisko
� 21 ar w Grębałowie
� Parcela 8,5 ar, ogrodzona z rozpoczętą budową w Wieliczce
� Dwór wraz z zabudowaniami 20 km od Krakowa do sprzedaży lub wynajęcia
� 1,3 ha z domkiem w Gaju
� Garsoniera w Nowej Hucie
� Atrakcyjna działka 8a na Woli Justowskiej

Do wynajęcia:
� Atrakcyjne mieszkanie w Nowej Hucie
� Pomieszczenia na gabinety (lekarskie, biurowe) w ruchliwym miejscu
� 100 m2 na cichą produkcję, bezproblemowy dojazd, w Grębałowie
� Bar i restauracja na terenie Nowej Huty
� 2 pokoje w Nowej Hucie
� lokal handlowy przy ul. Fabrycznej
� Miejsca w pokojach dla studentów

Do zamiany
� Dwupokojowe 37 m2 na garsonierę ok. 25 m2
� Dwa jednopok. kwaterunkowe na jedno mieszk. na terenie Nowej Huty
Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą
noclegową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie
Krakowa i Nowej Huty

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Mieszkania – sprzedaż
Różyckiego, 20 m2/gars., 72.000 zł

Rydla,36 m2/1pok., 125.000 zł

Ugorek, 38 m2/1pok., 100.000 zł

Felicjanek, 35 m2/1 pok., 120.000 zł

Miłkowskiego, 38 m2/1 pok., 100.000 zł

Os.Szkolne, 29 m2/1pok.,77.000 zł

Teligi, 40 m2/2 pok. 100.000 zł

Os. Kościuszkowskie, 40 m2/2 pok.,
115.000 zł

Centralna, 42 m2/2 pok., 120.000 zł

Gersona, 42 m2/2 pok., 120.000 zł

Spółdzielców, 45 m2/2 pok., 115.000 zł

Wlotowa, 45 m2/2 pok., 110.000 zł

Kordiana, 42 m2/2 pok., 130.000 zł

Os. Widok, 66,5 m2/2 pok., 200.000 zł

Wiślisko, 78 m2/2 pok., 220.000 zł

Os. Złotego Wieku, 48 m2/3 pok.,
130.000 zł

Os. Urocze, 59 m2/3 pok., 135.000 zł

Pszenna, 59 m2/3 pok., 140.000 zł

Wiśniowa, 60 m2/3 pok., 160.000 zł

Armii Krajowej, 72 m2/3 pok., 250.000 zł

Kasprowicza, 87 m2/3 pok., 350.000 zł

Pszona, 90 m2/3 pok., 260.000 zł

Majora, 66 m2/4 pok., 150.000 zł

Os. Mistrzejowice Nowe, 85 m2/4 pok.,
220.000 zł

Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26
tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99

0601 423 5640601 423 5640601 423 5640601 423 5640601 423 564

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Mieszkania – wynajem
Aleksandry,1 pok., 600 zł

Spokojna, 1 pok., 320 USD

Plac Sikorskiego, 1pok., 250 USD

Lwowska, 1pok.,400 zł

Królewska, 2pok.,1200 zł

Prylińskiego, 2pok., 1000 zł (z czynszem)

Os. Złotego Wieku, 2 pok., 750 zł

Bojki, 2 pok., 800 zł

Krowoderskich Zuchów, 2 pok., 800 zł

Bieżanowska, 2 pok., 900 zł

Armii Krajowej, 2 pok., 1000 zł

Guttenberga, 2 pok., 1000 zł

Grażyny, 2 pok., 1200 zł

Racławicka, 2 pok., 1200 zł

Konecznego, 2 pok., 1500 zł

Krowoderska, 2 pok., 1800 zł
(z czynszem)

Składowa, 2 pok., 350 USD (z czynszem)

Os. Bohaterów Września, 3 pok., 900 zł

Heleny, 3 pok., 1000 zł

Zakopiańska, 3 pok., 1400 zł

Górka Narodowa, 3 pok., 1500 zł

Pasieczna, 3 pok., 1700 zł (z czynszem)

Sucha, 3 pok., 2000 zł (z czynszem)

Brodowicza, 3pok., 1300 zł
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Domy
Krzeszowice − rozpoczęta budowa na dz. 14a
− 120.000 zł
Kraków−Wola Justowska − ul. Furgalskiego − pow.
uż. 260 m2, 2 garaże − 130.000 USD
Rudawa − dom o pow. 140 m2 pow. użytko−
wej na działce 20−arowej − 160.000 zł

Działki
Bolechowice − 25 arów, budowlano−rolna −
63.000 zł
Niegoszowice − 111 arów, budowlano−rolna,
uzbrojona − 150.000 zł
Zelków − 22 ary, budowlana, uzbrojona −
52.000 zł
Aleksandrowice − 16 arów bud.−rolna − wą−
ska − 17.600 zł
Bolechowice − 66 arów, bud.−rolna − 80.000 zł
Niegoszowice − 111 arów, bud.−rolna, uzbro−
jona − 150.000 zł
Zabierzów − 29 arów, bud.−rolna − 232.000 zł
Zabierzów − 2x20 arów bud.−ogr. − 4.200 zł/ar
Brzoskwinia − 53 ary budowlano−rolna − 63.600 zł
Zabierzów − 20 arów, bud., ogrodzona+me−
dia − 200.000 zł
Zabierzów − 27 arów, budowlana, ogrodzo−
na+media − 270.000 zł
Zabierzów − 56 arów, bud.−rolna z budynkiem
gosp. − 220.000 zł
Zabierzów − 20 arów, budowlano−rolna −
180.000 zł
Kobylany − 25 arów, bud.−rolna − 65.000 zł
Kryspinów − 30 arów, parking+zaplecze socj.
− 150.000 zł

Biuro Nieruchomości „HELENKA”
Zabierzów, ul. Śląska 44

tel./fax 285−21−63, tel. kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 9−tej do 16−tej, w soboty od godz. 10−tej do 14−tej

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Kochanów − 31 arów, bud.−usługowa − 186.000 zł
Tomaszowice − 11 arów, budowlana, brak
uzbr. − 20.000 zł
Tomaszowice − 13 arów, uzbrojona−budowla−
na − 40.000 zł
Rząska − 32 ary, bud.−rolna, brak uzbr. − 35.000 zł
Kochanów − 16 arów, bud.−rolna, uzbr. − 95.000 zł
Zelkow − 46 arów, bud.−rolna (możliwość po−
działu) − 2.700 zł/ar
Krakow−Kostrze − 36 arów, budowlana (zgo−
da na budowę) − 380.000 zł
Kraków − Tyniecka − 45 arów (WZZiT) − 450.000 zł

Działki rolne
Pisary − 91 a − 400 zł/ar
Zelków − 95 a − 500 zł/a
Zelków − 44 ary − 500 zł/a
Modlniczka − 1 ha 48a − 1200 zł/a
Radwanowice − 1 ha 51a − 45.500 zł
Radwanowice − 0,50 ha − 15.000 zł
Tomaszowice − 14a − 500 zł/a
Pisary − 1,83 ha − 1000 zł/ar

Wynajem
Zabierzów − lokal użytkowy ok. 130 m2
+ cz. socj. − 3.000 zł/miesiąc
Zabierzów − 1/2 domu 60 m2, 3 pokoje − 1.200
zł/miesięcznie
Kraków−Wola Justowska − 1/2 domu + garaż
70 m2 − 1.500 zł/miesięcznie
Zabierzów − hala 130 m2 parter + socj. i 200
m2 piętro+część socj.−dz. 7 ar (możliwa sprze−
daż), czynsz mies. 2500 zł

Oferujemy do sprzedaży
Biuro posiada licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami nr 220 UM i RM

BUCEWKA CHLEBOWICZ s.c.
N I E R U C H O M O Ś C I

KRAKÓW, ul. Halicka 9/115, tel./fax (012) 421 23 99

Poszukujemy do sprzedaży
− działek budowlanych (pod bud. jedn.)
− działek budowlano−rolnych
− działek pod bud. M−3, M−2, M−1
− mieszkań

Sprzedaż

Mieszkania
os. Krakowiaków − 47 m2 − 110 tys.zł
Młyńska − 46 m2 − 130 tys.zł
Sołtyka − 60 m2 − 180 tys.zł
Powstańców − 53 m2 − 135 tys.zł
Centralna − 42 m2 − 115 tys.zł (cegła)
ul. Łużycka − 57 m2 − 118 tys.zł
Turniejowa − 51 m2 − 165 tys.zł (cegła)
Kozłówek − 47 m2 − 115 tys.zł
Prądnik Czerwony − 65,6 m2 − 165 tys.zł
Mały Płaszów − 65 m2 − 160 tys.zł (cegła)

Działki
Zabierzów − 8a budowl. − 72 tys.zł
Wielka Wieś − 13a budowl. − 52 tys.zł
Łuczyce − 25a budowl.−rolna − 16,5 tys.zł
Liszki − 26a, budowl. − 100 tys.zł
Kamieńskiego − 50a − UC− 100 USD/m2
Grębałów − 7a budowl. − 49 tys.zł
Mników − 18a budowl. − 36 tys.zł
Nowa Huta − 12a, 20a budowl. − 3500 zł/a
Piaski Wlk. − 30a (15a budowl.) −
200 tys.zł
Witkowice − 31a, budowl. − 150 tys.zł
Kocmyrzów − 10a, budowl. − 45 tys.zł
Kurdwanów − 6a, budowl. − 66 tys.zł
Swoszowice − 10a, budowl. − 110 tys.zł

Wynajem

Biura
Czarnowiejska − 50 m2 − 1500 zł
ok. Karmelickiej − 140 m2 − 2100 zł

św. Sebastiana − 105 m2 − 1800 zł
Rynek Dębnicki − 37 m2, 44 m2, 90 m2 −
40 zł/m2
Kopernika − 43 m2 − 1500 zł
Żółkiewskiego − 60 m2 − 2100 zł
Michałowskiego − 83 m2 − 600 USD
Madalińskiego − 13 m2 − 500 zł
Zabłocie − 24 m2, 26 m2 − 17 zł/m2
Wrzesińska − 37 m2 − 1300 zł
Bracka − 43 m2 − 1500 zł
Dietla − 60 m2 − 1800 zł
Lubicz − 72 m2 − 1500 zł
Olsza − 19 m2 − 780 zł
Długa − 12 m2, 20 m2, 30 m2, 150 m2,
ok. 40 zł/m2
ok. Wawelu − 45 m2 − 1600 zł
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

Wybrane oferty mieszkań

OKAZJA! − 78 m2, 4 pok., wykończone cie−
kawe, wolne Czyżyny, cena − 185.000!!!
71 m 2 − 3 pok., wysoki parter w kamieni−
cy ok. Dietla, cena 210.000 zł
70 m2 − 3 pok., Nowe, I/IV, Żabiniec −
cena 235.000 zł
66 m2 − 3 pok., Plomba, miejsce parkingo−
we,  ul. Starowiślna − nowe, cena 250.000 zł
49 m2 − 2 pok., nowe, wysoki parter,
ul. Grzegórzecka − cena 170.000 zł
35 m2 − 1 pok., IV/IV nowe, wolne, wy−
kończone − Prądnik Czerwony −
cena 97.000 zł

"GMACH"

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .

OFERTA SPECJALNA
KRAKÓW − 52 m2, I pię−
tro, 3 pokoje, telefon (ul.
Nowowiejska), cena:
160.000 zł

Działki budowlane
Zabierzów − 9 ar, uzb. − cena
63.000 zł

Zabierzów − 3x9 ar, 10 ar, 11
ar, uzb. − cena 6500 zł/ar

Zabierzów − 2x8 ar lub 16 ar,
uzb. − cena 6500 zł/ar

Zabierzów − 13 ar, uzb. −
cena 85.000 zł

Zabierzów − 18 ar, (może
być 2x9 ar) uzb. − cena
150.000 zł

Zabierzów −= 19 ar (pod la−
sem) uzb. − cena 8500 zł/ar

Zabierzów − 26 ar, uzb. −
cena 65.000 zł

Zabierzów − 1 ha (usługo−
wo−bud.), cena 5000 zł/ar
(do negocjacji)

B o l e c h o w i c e / Z e l k ó w
Gacki − 41 r, uzb. (może
być 2x20,5 ar) − cena
5500 zł/ar

Bolechowice − 16 ar, uzb.
(może być 2x8 ar) − cena
6500/ar

Bolechowice − 41 ar, uzb. −
cena 108.000 zł

Bolechowice − 83 ar (w tym
20 ar bud.) − cena 90.000 zł

Więckowice − 28 ar, uzb. −
cena 60.000 zł

Kleszczów − 12 ar, uzb. −
cena 60.000 zł

Kleszczów − 50 ar (w tym
17 ar bud.) uzb. − cena
4000 zł/ar

Rudawa − 42 ar, uzb. w
działce obok, − cena
60.000 zł

Rząska − 27 ar, uzb. − cena
11.000 zł/ar, istnieje możli−
wość podziału

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21
czynne: pn. − pt. godz. 10−17

Szczyglice 219 − Filia
tel. 423−76−18

FIRMA PROJEKTOWO−BUDOWLANA ,,HEJNAR’’
POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

mgr inż. arch. Anna Hejnar
Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/17 I p.

 tel. 633−48−88, 292−72−50, 0602 644−638, 0501 216−821

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Działki sprzedaż
działka 1,7 ha; pod zabudowę szere−
gową − Śródmieście − 20 tys. PLN/ar

działka 50 arów, komercyjna, dosko−
nała lokalizacja − Podgórze −
40 tys. PLN/ar

Działka 10 arów, bud. + komercja −
Podgórze − 15 tys. PLN/ar

Działka 1,4 ha, budowlana −  Wola
Justowska − 6000 USD/ar

Hale − wynajem
400 m2, II piętro − Krowodrza, windy
towarowe − 18 PLN/m2

500 m2, 900 m2 + pomieszczenie biu−
rowe − Nowa Huta − 10—12 PLN/m2

230 m2 hala + 150 m2 biura −
Śródmieście − 15 PLN/m2

400 m2 − Krowodrza − 20 PLN/m2

Lokale użytkowe − wynajem
30 m2, lokal handlowo−użytkowy −
Śródmieście − 1000 PLN/mies.

Duży wybór lok. biurowych w ce−
nach od 20 PLN/m2 do 30 USD/m2

Mieszkania sprzedaż
Rejon Alei Pokoju − 85 m2, wysoki
standard, 1/VIIIp. − 295 tys. PLN

Mieszkanie w plombie, okolice Par−
ku Krakowskiego, 50 m2, 2 pok., 1p.
− 4700 PLN/m2

Krowodrza − 3 pok. − 146 tys.zł hipo−
teczne

ul. Radzikowskiego − 44 m2, nowe
− 177 tys.zł

Lokale użytkowe − sprzedaż
Lokal użytkowy − 80 m2, przyziemie
− okolice Ronda Mogilskiego −
90 tys. PLN

Nowe mieszkania z odpisem
KROWODRZA, okolice ul. Opolskiej,

ostatnie trzy mieszkania − odbiór grudzień 1999 r.
− 32 m2, 43 m2, 47 m2 − 710 USD/m2
− następne − termin oddania − marzec 2000 roku

WOLA JUSTOWSKA
okolice KASZTANOWEJ

Działki od 6 do 12 arów,
pełne uzbrojenie, południowy stok,
atrakcyjne położenie − sprzedamy

NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Wallek Walewskiego 4

tel./fax 636−05−30; 0501 712−444; 0501 499−987

Mieszkania sprzedaż
ul. Różyckiego − garsoniera − 70.000 PLN
ul. Pilotów − 2 pokojowe − 140.000 PLN

Mieszkania wynajem
os. Szklane Domy − 1 pok., umeblowane, tel. − 600 zł
Syrokomli − 1 pok., umeblowane, telefon − 1500 zł
Pilotów, 2 pok., umeblowane, telefon − 850 zł

Lokale wynajem
Pachońskiego, Wybickiego, Friedleina,
Vetulaniego, Kamienna
Biurowe, magazynowe, różna wielkość

Działki sprzedaż
9a, bud. − Wola Justowska − 211.000 PLN

31−334 Kraków
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
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84

e−mail: jz@bci.krakow.pl

SPRZEDAMY MIESZKANIA TRZYPOKOJOWE
ul. Kolberga – hipoteczne, 104m2, I piętro cena 360.000zł
ul. Kościuszki – hipoteczne, 68m2, parter cena 220.000zł
ul. Na Błonie − wł. spół., 47m2 cena 145.000zł
os. Ruczaj − wł. spół., 74m2, I p, b. ładne cena 230.000zł

SPRZEDAM DOM
DOM – TYP PREMIUM “ROMANTIC ESTENFELD”
Pow. podłóg 159,7 m2
Cena wersji podstawowej 348.651 zł
Działka – Marszowiec, 12 a, WZ i ZT, cena 150.000 zł

Informacja: tel. 012/ 411 05 43, 0602/ 68 28 96
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Sprzedam nową garsonierę, z
odpisem, 23 m2, os. Żabiniec, I/III,
wykończone, pod klucz, odbiór w
marcu, 74.000, tel. 0501/ 00−88−05
3 pok., 60 m2, ok. Piastowskiej,
c.k., XI/XV, flizy, parkiet, tel., sza−
fy ścienne, zabudowana kuch−
nia, PTK, 210 tys., tel. 411−15−55,
0601/ 49−03−91
Prądnik Biały, mieszkanie własn. 65
m2, 3p/X, 3 pok., tel. sprzedam,
160.000 zł, lub zamienię na mniej−
sze do 45 m2, tel. 0602/ 26−22−25
Działka bud. 56 a, 3000 zł/a,
Narama k. Michałowic, uzbrojo−
na, woda, gaz, prąd, linia tel.,
autobus MPK, w pobliżu las, ok.
500 m, tel. 278−63−25
Billa, okolice, nowe mieszkania,
IIp/IIp, 50 i 59 m2, wysoki stan−
dard, 2500 zł/m2, tel. 022/ 860−
66−27 od 9−17
Sprzedam działkę na Zakamy−
czu, 10 a, uzbrojona, bardzo ład−
nie położona, 220.000 zł, tel.
0601/ 07−43−82
Działka rolno − budowlana, gm.
Raciechowice, 110 a, 250 zł/a,
tel. 012/ 653−27−25
Działka budowlano − rekreacyj−
na, gm. Łapanów, 700 zł/a, tel.
012/ 653−27−25
4 pokoje, ul. Wesele 133 m2,
własn. hipot., 2−poziomowe, bez
białego montażu, II piętro, stano−
wisko garażowe na 2 samocho−
dy, 490.000 zł, tel. 501/ 24−60−42

Mogilany, dom 2 rodz., 7−letni,
z cegły, pow. 160/280 m2, dz.
39 a, 2 garaże, 3 loggie, 3 kond.,
odrębne inst., tel., siła, pełne
uzbr., stok płd., 500 tys. zł, tel.
012/ 270−17−99
Chełm, nowy dom z garażem,
130 m2, flizy, panele, działka 7
a, 125.000 USD, tel. 012/ 413−90−
65 wieczorem
Garsoniera, umeblowana, 20
m2, I/X, ul. Bronowicka, 80.000
zł, tel. 415−24−73 wieczorem
Dom, nowy, Krzeszowice, 230
m2, 12 a, częściowo wykończo−
ny, do zamieszk. − sprzedam,
225.000 zł, lub zamienię na
mieszk. w Krakowie, warunki do
uzg., tel. 012/ 282−55−00
Garsoniera 21 m2, standard, 6
piętro, tel., Kraków, os. Kalino−
we, 60 tys. zł, tel. 012/ 638−00−
82, 048/ 378−27−62 wieczorem
Do sprzedania 1 ha bud.−rolne,
24 a budowlane, zezwolenie na
budowę, teren podgórski, 24
tys. zł, tel. 271−58−57
Sprzedam mieszkanie w kamie−
nicy 90 m2, 270.000 zł, Podgó−
rze, możliwa zamiana na dom,
tel. 658−52−80, 012/ 606450965
Kraków − Żabiniec, atrakcyjne,
3 pok., kuchnia z jadalnią, ta−
ras, balkon, I/III, nowe, sprzeda
właściciel, 250.000, tel. 012/ 416−
19−01 wieczorem

Komercyjna, 2948 m2, przy Pęko−
wickiej, zjazd z Opolskiej, Kraków,
woda na działce, reszta po drugiej
stronie ulicy, 250 zł/m2, do neg., tel.
012/ 641−34−09 wieczorem
Sprzedam działkę rolną 2,49 ha,
Wielka Wieś, pięknie położoną,
wszystkie media, 600 zł/a, tel.
636−05−60, 0602/ 72−54−95
Wola Justowska, ok. Kasztanowej,
ekskluzywna rezydencja ok. 300
m2, dz. 12,3 a, garaż na 3 samoch.,
parking, 255.000 USD, lub wynajem
3500 USD, tel. 090/ 33−04−56
Roków k/Wadowic, dwór XVIII−XIX
w., ok. 900 m2, otoczony parkiem −
starodrzew, 2,77 ha, 235.000 USD, lub
wydzierżawię, tel. 090/ 33−04−56
Trzypokojowe, 55 m2, os. Kazi−
mierzowskie, III/IVp, 135.000, tel.
647−25−51 po 19−tej
Sprzedam 4 pok. + j.k., 66,7 m2,
Prądnik Czerwony, wysoki stan−
dard, loggia, VIp/Xp, 172.000 zł,
tel. 012/ 412−72−91 wieczorem
Gm. Zabierzów, Ujazd, widoko−
we działki budowlano−rolne po
25 a lub większe, 2100 zł/a, do
neg., tel. 285−29−03
Dom, Wola Justowska, dz. 604
m2 + droga, p.c. domu 500 m2,
p.u. 230 m2, stan surowy, 220 tys.
USD, tel. 283−52−83
Olsza, 1/2 domu, parter, osobna
hipoteka, 70 m2, wszystkie media,
cegła, dz. 3 a, idealne na firmę,
gabinet, biura, 200.000 zł, do neg.,
tel. 413−21−71 wieczorem

Działkę budowlaną 7 a, 11 km
od Krakowa, gm. Czernichów
sprzedam, 12.500 zł, tel. 012/
649−95−49
Sprzedam garsonierę 24 m2, Kro−
wodrza, hipoteka, flizy, terakota,
tel., 70.000 zł, tel. 638−06−36 wie−
czorem, 632−23−24 od 9−17
Działkę ogrodzoną 6 a, Kraków,
ul. Żaka, media: prąd, woda,
kanalizacja w granicy, 66.000,
do neg., tel. 012/ 656−41−93 po
18−tej, 0501/ 42−64−06
Pałac klasycystyczny, park − 7,5
ha, folwark − 1 ha, stajnia, hala,
media, całość ogrodzona, dro−
ga główna, 80 km od Krakowa,
możliwy dokup ziemi, 700 tys. zł,
tel. 0501/ 06−16−10
4 pok., 73 m2, 1p/IVp, duża lo−
dżia, tel., miejsce parkingowe,
własn. spół., ul. Halszki, Kurdwa−
nów, 185 tys., tel. 654−48−15
Centrum Warszawy, Plac Te−
atralny, 3 pok., spół. wł., 56 m2,
Ip, zieleń, parking, ochrona, ci−
che, idealna komunikacja, 90
tys. USD, tel. 0501/ 06−16−10
Ruczaj 65 m2, atrakcyjne, sło−
neczne, po modernizacji, flizy,
loggia, tel., TV kablowa, opo−
miarowanie indywidualne,
179.000, tel. 267−61−98 wieczo−
rem
Kordylewskiego, 3 pok., 83 m2,
komfortowe, I piętro, taras, j.
kuchnia, 285 tys., tel. 412−59−94

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

WOLA JUSTOWSKA – ok. Willi Decjusza, budowlana 5 a, bud.−rolna 40 a

OPATKOWICE – budowlana, Usługi Publiczne 11 a, do dokupienia 24 a

KUPIMY PILNIE DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ UC, UP, PS, do 1 ha

POSDZUKUJEMY kamienic, domów, mieszkań, strychów do sprzedaży

Sprzedam mieszkanie M−4 trzypokojowe,
jasna kuchnia, duży pokój, IV piętro

(Blok Puchatek),
ul. Strzelców na os. Prądnik Czerwony

Cena 180.000 zł

Tel. 412−10−76

Nowy piękny dworek (3 km od HIT−u),
wykończony, 160 m2 + 35 m2 garaż,
salon z antresolą, 4 pokoje, ciekawy
architektonicznie, wysoki standard,

wszystkie media, tel., instalacja alarmowa
– sprzedam. Cena 120 tys. USD

tel. 0501/ 188−126, 012/ 288−14−07

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84

e−mail: jz@bci.krakow.pl

DO WYNAJĘCIA: LOKAL HANDLOWY
− UL. ŚW. MARKA − 80M2 − 8.000 ZŁ/MSC

OS. MARSZOWIEC: DZIAŁKĘ 70a − 200.000 ZŁ
SPRZEDAMY

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI − Piotr Małec
31−279 Kraków, ul. Łokietka 59/14

tel./fax (012) 425 32 45, tel. 0602 69 44 91
� prywatne kamienice � wspólnoty mieszkaniowe � obiekty komercyjne �
mieszkanie wynajem:
al. Słowackiego − 99 m2 − apartament, 3 pokoje + kuchnia, wysoki standard,
całkowicie umeblowane i wyposażone, telefon, 800 USD + media
kamienice sprzedaż
ul. Dietla − 600 m2, 3 kondygnacje, 10 mieszkań, lokale użytkowe 100 m2,
3 mieszkania wolne, 210.000 USD
ul. Długa − 800 m2, 5 kondygnacji, 11 mieszkań, lokale handlowe 75 m2, 1 mieszkanie
wolne, strych do adaptacji, 350.000 USD
ul. Zamoyskiego − 890 m2, 3 kondygnacje, 20 mieszkań, 1 mieszkanie wolne, strych
do adaptacji, 180.000 USD
ul. Siemiradzkiego − 780 m2, 3 kondygnacje, 6 mieszkań, lokale użytkowe 45 m2,
strych do adaptacji, 350.000 USD
biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

Mieszkania sprzedaż
ul. Tuchowska − 64 m2, nowe, ulga − 173.280 zł

ul. Tuchowska − 84,6 m2, nowe, ulga − 225.890 zł

ul. Tuchowska − 78,3 m2, nowe, ulga − 209.070 zł

ul. Wodna − 37 m2 − poddasze − 85.000 zł

Skawina − Rynek − poddasze − 104 m2, cena do uzgodnienia

ul. Dąbrowskiego − poddasze 52 m2, ok. 800 USD/m2

Działki
Wola Batorska − 30 ar − 15000 zł
Wola Batorska − 36 ar − 950/ar
Włosań, gm.Mogilany − uzbrojenie, widokowa 29 ar − 6000/ar
Sidzina − 62 ar, cz.budowlana − 2.600/ar
Radziszów − 9 ar lub 12 ar+15 ar − łąka − uzbrojenie − całość 42.000
Muszyna − pensjonat − 400 m2, 18 pokoi − 250.000 zł

DOMINTER s.c.− Biuro obrotu nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31
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Ul. Ułanów, nowe, wykończone,
dwupoziomowe, parter i I pię−
tro, 109 m2 + garaż sprzedam,
425 tys. zł, tel. 290−30−10, 0601/
41−91−81
Podgórze, sprzedam mieszkanie w
kamienicy, własn., 90 m2, 270.000
zł lub zamienię na dom, może być
do niewielkiego remontu, tel. 658−
52−80, 606/ 45−09−65
Marszowiec 1 ha budowlano−
rolny, uzbrojony, atrakcyjna lo−
kalizacja, 11 tys. za ar budowla−
ny, 5 tys. za ar rolny, do neg.,
tel. 604/ 59−85−21
Dom wolno stojący 200 m2,
nowy z materiałów ceramicz−
nych, kryty dachówką, połu−
dniowe obrzeże Wieliczki, dz. 6
a, media, 300.000 zł, tel. 613−48−
89
Sprzedam dom + lokal użytko−
wy, 350 m2, os. Azory, 200.000
USD, tel. 012/ 637−99−24
Kraków − Chełm, dom do wy−
kończenia ok. 400 m2, media
doprowadzone, dz. 6 a, 100 tys.
USD, tel. 0601/ 89−18−36

Jerzmanowskiego 48 m2, 3 pok.,
zadbane, VIIp/X, 116 tys., tel.
012/ 657−39−97 po 18−tej, 0602/
32−43−98
Mieszkanie 50 m2, 2 pokoje, su−
perkomf., ul. Daszyńskiego, Śród−
mieście, parkiety, dobry dojazd,
180.000 zł, tel. 421−15−37
2 pok., ul. Sądowa, 50 m2, 1p/IVp,
hipoteka, parkiety, flizy, terakota,
loggia, po rem., 170.000 zł, wolne
od zaraz, tel. 0602/ 358−404
Sprzedam dom 750 m2, st. sur.
otw., Śródmieście, 700 tys. zł, tel.
0604/ 45−74−72
66 m2, os. Piastów, 4 pok., su−
perkomf., tel., zab. loggia, kuch.,
meble na wymiar, zmywarka,
panele, flizy, szafy, 170.000 zł, tel.
647−28−88
Piaski Wielkie, os. Podlesie, dom
167 m2, dz. 8,5 a, podpiwniczo−
ny, 100.000 USD, możl. rat, tel.
0501/ 122−543, 0604/ 261−570
Oświęcim, działka komercyjna,
10.000 m2, sąsiedztwo CPN, PKP,
węzeł komunik., 1.200.000 zł, tel.
603/ 947−228

Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, dom
szeregowy, do wykończenia,
200 m2 – sprzeda właściciel,
1600 zł/m2, tel. 0501/ 863−876

KUPNO
Kupię mały domek w Krakowie,
do remontu lub do rozburzenia,
tel. 412−79−91, 0603/ 69−48−58
Pilnie kupię nowe mieszkanie 3
pok., ok. 60−70 m2, północ Krako−
wa, tel. 412−79−91, 0603/ 69−48−58
Kraków, kupię mieszkanie 2
pok., I lub II piętro, na os. Ugo−
rek lub w okolicy, tel. 012/ 658−
30−93 po 18−tej
Kupię mieszkanie do remontu,
Krowodrza, Śródmieście, Cen−
trum, tel. 427−02−99
Centrum, pilnie kupię mieszka−
nie, tel. 654−50−05, 0601/ 87−53−58
Olsza i okolica, Żabiniec, Cen−
trum, pilnie kupię 2 pok., chęt−
nie nowe, tel. 643−17−06
Działkę budowlaną, rekreacyj−
ną, widokową w okolicy Czer−
nej, Rez. Dol. Racławki, Bolecho−
wic, Kobylan zdecydowanie
kupię, tel. 012/ 637−57−40
Działkę lub stan surowy zamknię−
ty w okol. Bronowic, Chełma – Za−
kamycza, Bielan, Olszanicy, Py−
chowic, tel. 427−04−70 po 15−tej
Lokal handlowy lub mieszkanie
na parterze kupię, tel. 0501/ 80−
18−93

Kupię nowe mieszkanie 2 pok.,
os. Batalionu Skała AK nr 2A,
parter wykluczony, tel. 415−80−21
Kupię działkę lub dom w płn.−
zach. okolicy Krakowa oraz kupię
działkę, stary dom w Krakowie, tel.
636−08−68, 0602/ 15−10−90
Pilnie kupię 2−pokojowe, tel. 012/
655−12−04
Kupię dom, Kraków – okolice,
może być z lokatorem, starszą
osobą, do 55 tys., tel. 425−86−72
Kupię niedrogie mieszkanie, hi−
pot., 1, 2 pok., w okolicach os.
Kazimierzowskiego, standard
podstawowy lub do niewielkie−
go remontu, tel. 0603/ 52−66−72
Kupię mieszkanie w nowym bu−
downictwie, ok. 70 m2, 3 pok.,
chętnie Prądnik, Żabiniec, Olsza,
tel. 0602/ 44−94−19
Kupię parterowy domek z ogro−
dem, może być częściowo do
remontu lub wykończenia, tel.
076/ 54−72−96, 0605/ 14−64−58
Kupię działkę budowlaną 5−10
a, w Krakowie, chętnie przy uli−
cy – ciągu komunikacyjnym, tel.
012/ 643−76−89, 090/ 32−14−01
Garsonierę, 1 pok., chętnie do
remontu, Krowodrza, Śródmie−
ście, tel. 0602/ 35−84−04
Kupię mieszkanie na terenie Kra−
kowa, 40−50 m2, 2 pok., w nowym
budownictwie, tel. 655−77−68
Kupię mieszkanie z garażem, na
os. Głowackiego − Rydla, lub ga−
raż, tel. 636−65−54

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84

e−mail: jz@bci.krakow.pl
SPRZEDAMY MIESZKANIA

ul. Łobzowska − 2−pokojowe, 34m2 cena 110.000zł
os.Oświecenia − 2 pokojowe, 50m2 cena 130.000zł
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
pl. Dominikański − 230m2, wyposażona kuchnia − 2500 USD/msc

Kraków − ul. Podedworze
Rezydencja  − 500 m2

(funkcja biurowo – mieszkalna),
parking, teren oświetlony, ogrodzony,
działka 90a – wynajmie właściciel
Tel. 0602/ 210−791

2 pok., 42 m2, loggia, tel., II/X,
pustak, Gersona, spół. własn.,
jasne, zadbane na równorzęd−
ne w centrum lub kamienica
własn. ew. komunalne, kam.
lata międzywoj., wł. miasta, tel.
0501/ 80−35−60
Zamienię mieszkanie własno−
ściowe w Stalowej Woli, 60 m2,
III/IVp, 3 pokoje na podobne lub
mniejsze w Krakowie, tel. 0501/
96−86−06

WYNAJEM
Kraków, luksusowa rezydencja
do wynajęcia, 1500 USD + me−
dia, tel. 012/ 270−33−27
Myślenice, ul. Średniawskiego
49, lokal na gabinet lub biuro,
30 m2, 800 zł/mc + media, tel.
274−21−71
Pawilon handlowy, wolno stoją−
cy, 100 m2, al. Jana Pawła II,
3000 zł/mc + VAT, tel. 431−19−25
Wynajmę 47 m2, 2 pok., Ruczaj,
tel., I piętro, nowe, 700 zł + czynsz
+ media, tel. 419−11−68 po 20−tej,
prosić p. Jana

Mieszkanie 2 pok. w Warszawie,
Śródmieście, tel., 400 USD/mc,
tel. 022/ 822−52−14
Ul. Lea, superkomfort, 95 m2,
nowe, 4 pok., kuch., łaz., ume−
blowane, tel., garaż, na rok, 600
USD/mc + media, tel. 633−21−04
po 15−tej
Apartament, Chopina, 100 m2,
IIp, tel., 2 pok. + duża umeblo−
wana kuchniojadalnia, flizy, pod−
łogi świerkowe, ogrz. elektr. 2−ta−
ryfowe, 800 USD, tel. 423−85−79
Właściciel wynajmie od zaraz
komfortowe mieszkanie 5 pok.,
lub 2 i 3 pok., 32 i 95 m2, ul. Łu−
kasiewicza, całość 700 USD, tel.
413−65−17
Mieszkanie 3 pok., 85 m2, p/Ip,
w domu z ogródkiem, Kraków –
Łagiewniki, 1200 + media, tel.
632−17−13 wieczorem
Wynajmę 1 pok., 37 m2, ul. Mała,
900 zł + opłaty, tel. 411−68−82
Kraków, ul. Lipska, właściciel
wynajmie komfortowe 1 pok., 37
m2, I/IV, jasna kuchnia, flizy, par−
kiet, tel., balkon, 750 zł + czynsz
+ media, tel. 012/ 656−57−07,
0603/ 26−91−81

Wynajmę mieszkanie 2 pok., 38
m2, X piętro, os. Strusia, Nowa
Huta, 750 + opłaty + kaucja, po
remoncie, umeblowane, tel.
648−68−10
2 pokoje, komfortowo wyposa−
żone, kuchnia, pralka, lodówka,
w domu 1−rodzinnym, na osob−
nej kondygnacji, osobne wej−
ście, balkon, 1000 zł, ul. Lecha,
tel. 012/ 655−24−60
Do wynajęcia pokój z jasną
kuchnią, 29 m2, nie umeblowa−
ne, Nowa Huta, 700 zł + media,
tel. 0603/ 32−79−04
Pokoje do wynajęcia, 100 m od
morza, okolice Mielna Koszaliń−
skiego, 35 zł od osoby, tel. 094/
316−56−68
Wynajmę mieszkanie 2 pok.,
kuchnia z aneksem, 70 m2, ul.
Wenecja, superkomf., 800 USD,
do neg., tel. 633−03−83, 636−05−
60, 0602/ 72−54−95
Parter domu, 2 pok., kuch., łaz.
z wc + wc, garaż 45 m2 − maga−
zyn, produkcja, pod lasem,
staw, basen, 13 km od Rynku
Gł., Libertów, 700−1000 zł, tel.
270−33−70, 0604/ 32−78−51
Garsoniera 21 m2, standard,
umeblowane, tel., Kraków, os.
Kalinowe, 500 zł/mc, tel. 012/
638−00−82, 048/ 378−27−62 wie−
czorem
Do wynajęcia mieszkanie 32 m2,
pok. z kuchnią, ul. Łepkowskie−
go, tel., flizy, boazeria, balkon,
nie umeblowane, IXp/XIp, 650 zł
+ opłaty, tel. 0604/ 14−01−32

Właściciel wynajmie dom
140 m2, ładnie położony,
dz. 20 a, Zabierzów
(10 km od Krakowa), kuchnia,
2 łaz., jadalnia, 4 pok., garaż,
tel., siła, gaz, TV−sat.
Tel.: 0601 43−93−97

Do wynajęcia lokal dwupozio−
mowy 200 m2, os. Azory, 15 zł/
m2 + media, tel. 012/ 637−99−24
Wynajmę mieszkanie 2 pok., ok.
50 m2, umeblowane, wyposa−
żone, tel., w Krakowie Bronowi−
cach, czynsz 1000 zł/mc, mile
widziana płatność z góry za rok,
tel. 012/ 645−57−05
Krzeszowice − Centrum, stylowa
willa, na hotel z restauracją, sie−
dzibę firmy itp., duży parking,
1000 USD/mc, ew. sprzedaż,
160.000 USD, tel. 012/ 282−31−98
Do wynajęcia lokal na hurtownię
lub cichą działalność rzemieślni−
czą, 90 m2, Śródmieście, stan−
dard, 1500 zł, tel. 012/ 413−69−75
Mieszkanie 3 pok., 64 m2, urzą−
dzone z wszelkimi wygodami, dla
studentów lub rodziny, nawet z
dziećmi, os. Mistrzejowice Nowe,
1000 zł + opłaty, tel. 645−81−14
Wynajmę nowy 2 kond. budy−
nek użytkowy np. na salon sa−
moch., 500 m2, dz. 3500 m2, przy
drodze wyjazdowej z Kielc, ok.
35 zł/m2, tel. 0606/ 32−32−11
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